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EXPLICATION DU CATALOGUE - ERLAEUTERUNGEN ZUM KATALOG

Exemple - Beisiel

116 FROSSARD FRERES, VOLLEGES (1)

(2) VERDUN 3774 54 VOLL.EGES (3)16/11/90

(7) P: ENOR 9096 59 VERS.-CHAMP. PP: BANDIT
(8) 87 4/3 85/86 66 485 0.33 83 2/2

MP: COQUETTE
85 1/3 1/2

(9) M: VERVEINE 3133 64 VCLLEGES PH: TARZP.N
(10) 87 3/3 3/3(11)ML. : 3 3725 3.7 3.3 90 5/4

(124OY: 3 41 3.7 3.4 MM: VIOLETTE
86 3/3 3/4

429(4) 32%(4) s (5) V (:

1182 8 CATOGNE (13)
82/83 11 196 0.00 (8)

7200 59 VERS.-CHAMP. (14)
ML.: 7 4055 3.8 (ii)

9656 59 VERS.-Cl-{AtIP. (15)
87/88 13 —83 0.00 o.io (g)

2758 64 VOLLEGES (15)
ML. 6 4524 3.4 32 (ii

1. Numéro de concours et nom du propriétaire
Schaunummer und Name des Eigentimers

2. Identité du taureau / Identitt des Stiers

3. Date de naissance / Geburtsdatum

4. Valeur d’élevage-lait estimée sur l’ascendance et sûreté
d’estimation de cette VE
Abstammungszuchtwertschàtzung und Genauigkeitsziffer

5. S = Analyse des groupes sanguins effectuée
S = Blutyruppenanalyse durchgefUhrt

6. V = à vendre / zum Verkauf

7. Père du taureau / Vater des Stieres

8. Résultats d’appréciation et testage J
Punktierung und Resultat der PrUfungen

Mère du taureau / Mutter des Stieres

Résultats d’appréciation / Punktierung

Meilleure lactation / Beste Leistung

Indice laitier et taux butyreux moyen de la mère
Durchschnittlicher Milchleistungsindex und Prozent Fett der
Mutter

Père du père / Vater des Vaters

Mèr du père / Mutter des Vaters

Père de la mère / Vater der Mutter

Mère de la mère / Mutter der Mutter

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.
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C A r EG C R I E 1 A

1. SELASAGE

TITI 1804 60 VETROZ 01/03/88 203 18% S

P: FLEURON
83 3/3

Il: DALIDA
90 5/4 3/3

CATEGC)R I E 113

6 GUIGOZ GILBERT, LOJRTIER

P: PIGEON
90 4/4

687 59 VERS.-CHAHP. 04/11/87

7 PILLET LAURENT & FILS, VETROZ

JUPITER

LA SAGE
—58 —0.08 0.12

BASSE-NENDAZ
5 4680 3.6
HAUDERES

-31 0.09
ARDON ‘‘-«.c
7 4482 3.3 3.4

PP: ARAFAT 3095 9 CHABLE
83 3/2

HP: PIGEON 2480 61
89 4/3 3/2 ML.:

Pli: BRUTUS 8714 59
85 4/4 83/84 17

MM: MAGALI {c(,EJ 6602 59
84 1/3 1/3 ML.:
Perra4L

2839 17 cONTH.-BOURG 29/11/87 48 18% s

cDATECcJR I E 2A

12 GEBRUEDER AMHANN, AGARN

TARZAN 750 77 LZUK 17/12/88 172 17% 5 +

M: TIJRIN
88 4/3 3/3

PP: LEO
87 4/3

HP: SOHEILA
87 4/3 2/3

PH: BINDIT
3.3 89 4/4

?‘1: MARQUISE
87 4/3 3/3

318 77
88/89 14

744 48
ML.:

750 48
88/89 13

1348 16
ML.:

1238 22 GRIMENTZ

1186
ML.:
MOY:

3 ARDON
3 4088 3.6 3.3
4 423.6

PP: CHAMPION
90 5/3

HP: BANDIT
87 4/4 3/3

PH: KEMPES
88 4/3

MM: SCHEILA
88 4/4 3/3

71
10

B
ML.:

25
16

3
ML.:

PUMA

1382
86/87

1755

853
83/84

1077

163

208 59 VERS.-CHAMP.

M: LOUKY frwvSO
89 5/4 3/3

15%

9166
ML.:
MOY:

59 VERS. -CHAMP.
4 3920 3.6
5 41 3.6

s

VEX
2 3624 4.2
VERS. -CHAMP.

106 0.03
VERS. -CHAMP .—

3 3826 4.0

P: FROUFROU 1453 53 SION-BRAMOIS PP: FAROUK 793 33 LIDDES
90 4/4 87 4/3 83/84 74 210 —0.20

HP: DUCHESSE 1393 53 SION—BRAMOIS
89 5/4 3/2 ML.: 1 3078 4.1

M: JUNON 1732 21 FULLY PH: BARON 1080 2 ARBAZ
88 4/3 3/2 ML.: 2 3305 4.1 84 3/3

MOY: 4 34 3.8 MM: ISIS 2499 17 CONTH.-BOURG
85 4/4 2/2 ML.: 4 1674 3.6

P: MAX
83 3/2

881 48 SALINS

358 77
ML.:
MOY:

LEUK
2 3714 5.2
3 424.4

LEUK
252 0.06

SM I
1 2865 4.0
SALINS
50 -0.13 -0.10
CHIPPIS
3 3346 4.0



13 FOURI4IER PIERRE, LES HAIJt)ERES
Page 2

CHANR ION 839 59 VERS.-CHAMP.

14 ETABLE EN CONSORTAGE, VISSOIR

897 59 VERS.-CHAMP. 30/10/88

1182 8
82/83 11

7200 59
85 1/3 1/2

RI: COQUIN 1184
8g 4/4 85/86
VENUS w79 8823
83 3/2 3/3
ctjS ,2LHZ ¶

- trk çL1r

CATOGNE
196 0.00
VERS.—CHAMP.
7 4055 3.8
LA SAGE

103 0.13
VERS.--CHAMP. ..fr&c4 Aridb
6 3355 3.8

POLUX 955 48 SALINS 15/02/89 185 31% S

P: COQUIN 1184 71 LA SAGE
89 4/4 85/86 46 103 0.13

568 48
ML.
MOY:

16 MAROOZ FABRICE, LIDDES

PP: SERAPI-IIN
88 4/4

HP: CARESSE
89 5/4 3/3

PH: NERON
87 1/3

MM: DRAPEAU
85 1/3 1/3

093 59 VERS.—CHMIP. 25/ii/88

59 VERS. -CHAMP.
4 4214 3.7 3.6
4 394.0
c- 41/g

64 VOLLEGES
13 —314 0.10
71 LA SAGE

ML.: 2 3828 3.6
1317 23 GRIMISUAT

90 5/4
KF: AIGAEL &l 8377 59

8 3/3 4/3 ML.:
R4: ASTI 2759 64

P: TENOR 9096 59 VERS.-CHAMP.
87 4/3 85/86 66 485 0.33

H: ROSEAU 8169 59
89 6/4 3/3 ML.:

MOY:

24/10/88

PP: BANDIT
83 2/2

HP: COQUETTE
85 1/3 1/2

PH: FRITZ
84 1/3

MM: VIOLETTE
87 1/3 1/3

448

1182 8
82/83 11

7200 59
ML.:

1017 63VERS. -CHAMP.
7 4045 3.9
9 41 3,9

33% S +

CATOGNE
196 0.00
VERS. -CHAMP.
7 6055 3.8
VERBIER

KEGOT

7418 59 VERS.CHAMP.L..YLI1ay
ML.: 8 4119 3.5

P: TENOR 9096 59 VERS. -CHAMP.
87 4/3 85/86 66 485 0.33

391. 33% S

PP: BANDIT
83 2/2

HP: COQUETTE

N: RATON 2 9586 59
89 5/3 3/2 ML.:

2e. Cøi MOY:
-.. (3.LÀ. (- )

15 SALAMIN BRUNO, HAYOUX

VERS.-CHAMP.
4 4418 3.5 3.2
3 433.6
c S2!’J7

4g9/ç3

MM:

ML.:
71
46
59

ML.:

M: GITANE
89 5/3 3/3

2362
82/83

916

SALINS
2 3871 4.0
8 423.7

ARAFAT

P: CHOU-CHOU 562 59 VERS.-CHAMP. PP: FAUVE

199

428 48 SALINS ... oAz A.
ML.: 5 3197 3.7

14% S +

174 59 VERS.-CHAMF.

85 4/3

N: PINSON c3 9920
87 4/3 3/3 ML.:

).c»t
- ‘*‘k ?rze.9 {o; I

U-.-4tr j4

•,7.rrj
-

j J)

17 JUILLAND FRER3, CHf)SOf

VERS. —CHAMP.
8 4728 4.2
VOLLEGES

85 4/3
11M: PIGALLE’19347 59 VERS.-CHAMP.

85 4/3 2/2 ML.: 3 2993 3.7
?rc oti -,‘,,t

- 2CVi J.rrtr ç

-? cw-.j tt..nç (-4 f cprt4

TURBO 1015 59 VERS.-CKAMP. 26/11/88 192 15% S

P: NEGIJS 528 59 VERS.-CHAMP. PP: FAUVE 174 59 VERS.-CHAMP,

90 5/4

N: LUKI 9855 59
87 4/3 3/4 ML.: 1

MOY: 3

VERS.-CHA4P.
3616 3.8

40 3.7

90 5/4
HP: BERLIN 7609 59 VERS.-CHAMP.

87 4/3 4/3 ML.: 7 5315 3.5
RI: MARIUS 508 57 TRIENT

84 4/3 86/87 26 109 0.04 -0.09

11H: MAGALI 9173 59 VERS.-CHAMP. --

82 4/4 1/2 ML.: 6 2709 3.2 3.3



18 RTBORDY CLAUDE, SEMBRANCHER
Page 3

RINO 1055 59 VERS.-CHPNP. 24/12/88

P: SCHMOEFTLI
84 4/3

M: ROSEAU
86 3/3 3/3

TITUS
85 3/4

HP: NEGRO
87 4/3 3/2

ii: PINOT
91 5/4

1*1: FLORA c{L:1 8564 59
go 5/4 4/3
c’rr’ cJr

-

VERS.-CHAMP. . QJ:4Q.
ML.: 5 5032 3.5

MARMOT 1096 59 VERS.—CHANP. 25/01/89

BOUBA 1099 59 VERS.—CHAHP. 20/01/89

21 LATTION MARTIAL, MARTIGNY

PARECHOC 1591 25 HAUDERES 01/01/89 218 13% S

P: COLOMBO 1403 25 HAUDERES
83 3/3 85 3/4

HP: FANY ‘(

85 3/3 3/3
PN: PANTHERE

87 4/3
3.6 MM: PARIGEA Lî 832 25

84 3/2 3/3 ML.:
J-Qre oQLA-r ,.

LIDDES - l-’Tc TaFfor

8 4085 4.1
ARDON

1-IAUDERES . :1!9 YoUoqj
2 4077 4.1 U

22 PHIL. & FCE DUtOULIN, VILLETTE

JACOI3 1606 63 VERBIER 25/ii/88 218 iox S

P: CHIRAC
88 4/3

M: JACOBY
88 4/3 2/3

PP: PINOT
91 5/4

HP: CHIQUITA
90 6/4 4/4

RI: RISTOU
87 4/2

KM: PINSON

ML.: 4 4227 3.6 3.2
52 SEMBRANCHER
10 131 —0.17
48 SALINS

ML.; 8 2873 3.7

495 59 VERS.-CHPMP. PP:

300 13% S

165 59
ML.: 3
MOY: 3

VERS. -CHAMP.
4640 3.4 3.3

47 3.6

19 SE HAUDERES

77 59 ‘IERS.-CHAMP.

9935 59 VERS.-CHAMP.
ML.: 3 3695 3.8 3.4

9581 59 VERS. -CHAMP.

495 59 VERS.—CHAMP. PP: TITUS

198

P: SCHMOEFTLI
84 4/3

M: MARMOTTE 1852 49
84 3/3 2/2 ML.: 5

MOY: 5

20 SE GRIMENTZ

16% S +

77 59 VERS.-CHAMP.

SARREYER
3656 4.0 3.2

40 4.2

85 3/4
HP: NEGRO 9935 59 VERS.-CHAMP.

8? 4/3 3/2 ML.: 3 3695 3.8 3.4
PH: TENOR 9096 59 VERS.-CHAMP.

87 4/3 85/86 66 485 0.33
MM: PINSON dcR 8833 59 VERS.—CHAMP. . Louvu.

85 4/4 2/2 ML.: 4 2983 4.0 )LtUo.
‘c (-. 8)

P: DINO 554 59 VERS.—CHAMP.
85 4/3

M: CHIQUITA 9337 59 VERS.—CHAMP.
88 4/3 4/3 ML.: 5 5513 3.3

MOY: 6 46 3.7

279 16% S

PP: POLUX 148 59 VERS.-CHAMP.
85 4/3

HP: DIANE cLc2 9668 59 VERS.-CHANP.
87 4/3 4/4 ML.: 2 4304 4.1

RI: TURC 681 25 HAUDERES
92 1/4 81/82 113 —259 0.16

MM: REVEIL 1622 49 SARREYER ‘f ‘

85 3/3 3/2 ML.: 7 4272 3.8

PP: TINO

K: COQUETTE8 1216
84 3/2 3/3 ML.:
1-Pi MOY:

1248 25 HALJDERES

25 l-LUDERES
2 3842 3.6
3 403.6

750 33
ML.:

1192 3

3330 9 CHABLE

1360 63
ML.: 2
MOY: 3

VERBIER
4232 3.7

44 3.6

9581 59 VERS.-CHAMP.

2998 9 CHABLE

1939
84/85

566
85 4/3 2/2
r. ).Aa.-ça.L,q. $3$C.
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23 HELLY HELENE, GRI14KNTZ

GITAN 1615 63 VERBIER 08/12/88 259 20% +

P: POP 3206 9 CHABLE
91 5/4

14: GITANE :4
85 3/4 2/2

-,

r•t OrJjr

Pli: FILOU 631 55
85 4/3 84/85 13

MM: COURONNE cC 2719 9
84 4/3 3/2 ML.:

Ct)a -)

TURC 2913 6 BASSE-NENDAZ 14/11/88

25 KURT FUI, ST.-NIKLAUS

ST-MART IN
100 0.10 0.09
VERS. -CHAMP.

TINO 3130 61 VEX

P: BRUNO 2228 26 NENDAZ
86 3/3

li: MINOUCHE 2679 61
84 3/3 3/3 ML.:

MOY:

16/10/88 238 19%

64 VOLLEGES
19 165 0.05
26 NENDAZ Dc’ ci

88 4/4 4/3 ML.: 6 3885 4.1
Pli: COQUIN 1184 71 LA SAGE

89 4/4 85/86 46 103 0.13
MM: SHEILA 2275 61 VEX

89 4/4 3/3 ML.: 4 4294 4.1
ovLr

-tp1.t do 59C)

30 HUGON IGNACE, LES RAPPES

NERON 448 76 PIED CHATEAU 03/10/88 44 16% S

ORSIERES
3110 4.1

34 4.1

PP: CLAIRON 740 74 DAILLON
89 4/4

MP: MADELON ov2 535 75 PREMPLOZ Çio:

88 4/4 2/3 ML.: 3 3376 4.2
PH: TURC 681 25 F1PUDERES

3.5 92 1/4 81/82 113 —259 0.16
KM: SURCOUFU’c?2198 61 VEX

85 4/4 2/3 ML.: 7 3374 3.8
UckQ ‘-cLz’7 -

09/05/89 166 31%

PP: POLO 758
87 4/3 81/E2

11F: MOUTON 805
87 3/3 4/3

Pli: CHAMPION
90 4/3

MM: LIONNE
86 4/3

PP: TANGO 2327 56
85 4/3 88/89 35

11F: POUPETTE 8222 59

2929
ML.:
MOY:

9 CHABLE
2 3083 3.9
6 404.0

90 5/4 3/3

24 FROSSARD FRERES, VOLLEGRS

ML.: 8 4126 3.4
ST- LEONARD

—221 0.04
CHABLE
5 4348 3.3

P: FROUFRQU
90 4/4

M: BATISCH
84 3/2 2/2

1453 53 SION—BRAMOIS PP:

217 19% S

2612
ML.:
MOY:

6 BASSE-NENDAZ
1 3201 3.6 3.3
2 42 3.7 3.3

FAROUK 793 33
87 4/3 83/84 74

HP: DUCHESSE 1393 53
89 5/4 3/2 ML.:

Pli: PRINCE 2834 64
85 3/3 87/88 19

1114: TORMENTAZ 1758 6
89 4/4 3/2 ML.:

P CALIJ J

ii

,cfloc

LIDDES
210 -0.20

SION—BRAMOIS
1 3078 4.1
VOLLEGES

165 0.05
BASSE-NENDAZ
7 3423 3.2

PP: PRINCE
90 5/4

HP: BARONNE

2834
87/88

1743

VE X
3 3532 3.6
3 39 3.7

CAIEGrDR I E 2E3

P: BOBINO 602 75 PREMPLOZ
89 5/3

H: TORA 2410 61
87 3/3 3/2 ML.: 8

r.2art 8C MOY: 7

VEX
4922 3.6

37 3.9

31 FUI WT, EGGERBERG

BOBY 594 78 VISP-BRIG

P: BOBY 1175 70 EVOLENE
85 4/4 84/85 48 296 0.14

H: FAUVETTEcltc2452 43
83 4/4 2/3 ML.: 3

MOY: 4-
r:A C.o%V/ 1.5•

25
18
70

ML.:
26
10
43

ML.:

s +

HAUDERES
—110 0.00

EVOLENE
6 4875 4.2
NENDAZ

-305 —0.09
ORSI ERES
5 3995 4.4

1522
81/82

2093
4/3

A. Lj

rt)
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33 ORDONIER PAUL, FLANTHEY

H: PANIC
88 4/4 2/3

H: MILOU
83 3/2 3/3

06/12/88 150

PP: NERON
86 3/2

HP; STELLA
88 4/3 2/3

PH: FLICA
84 3/4

MM: PRODIGE
85 3/3 2/3

Vcrc’

PP: PINOT
91 5/4

HP: CHIQUITA
90 4/4 4/6

PH: FRITZ
84 3/3

MM: COQUETTE
85 4/3 3/2

VERS.-CHAMP.

CHABLE
4 4227 3.6 3.2
VERBIER

VERS. -CHAMP. 1TLUo.y
2 4039 3.8 3.8

MART IGNY
3520 4.3

37 4.0

25/12/88

PP: FAUVE
90 5/4

MP: ASIGAEL
86 3/3 4/3

P4: MIRADOR
85 4/4

MM: TIGRESSE
85 4/3 3/3

71 15% S

VERS. -CHAMP.

VERS .-CHAMP.
8 4728 4.2
SINS

127 0.21
It?S. —CHAMP. ... £4 trrj

3 2175 3.8

30/12/88 151.

PP: MILAN 9849 59
84 4/3

HP: FLAGADA 9562 59
87 3/3 4/2 ML.

PH: TARZAN 2692 64
85 4/3

MM; BRUNETTE dt1034 30
84 3/3 3/3 ML.:

32 BAÏARD AUGUSTIN, VAREN

LE0 769 77

P: TURC 415 77
85 3/3

H: FAROUK
82 2/2

1374 16
2/2 ML.:

MOY: 5

24/02/89

PP: BANDIT
89 4/4

HP: TULIPE
89 4/4 3/3

PH: SADATE
87 3/3

MM: FLEURON
82 1/2 1/3

LEUK

LEUK

CHIPPIS
3469 4.1

42 3.9

ST-LEONARD

AYENT

ST-LEONARD
4930 3.9 3.2

45 4,0

PANTIN

P: BANDIT
90 5/4

785 55

1486 66

635 55
ML.: 7
MOY: 6

168 18% V S +

750 48 SALINS
88/89 13 50 -0.13 —0.10

238 77 LEUI(
ML.: 2 3315 4.2

1159 16 CHIPPIS
83/84 15 -36 0.01.

814 16 CHIPPIS -« z4ty
ML.: 3 3713 3.5

14% S

166 59 VERS.-CHAt4P.

9578 59 VERS.-CHAMP.
ML.: 2 3467 3.8

618 55 ST-LEONARD

596 55 ST—LEONARD
ML.: 6 2696 4.5

1.2% S

34 SE NENOAZ

HI LOU

P: CHIRAC
88 4/3

1084 59 VERS. -CHAMP. 04/12/88

3330 9 CHABLE

430 59
ML.:
MOY: 2

VERS . -CHAMP.
2347 4,3 3.6

34 4.3 3.6

148

9581 59

2998 9
ML.:

1418 63

9554 59
ML.:

35 FOLLONIER HENRI, LA FORCLAZ

CHARLOT 1085 59 VERS . -CHAMP.

P: CHOU-CHOU 542 59 VERS.-CHAMP.
85 4/3

174 59

8377 59
ML.:

1812 48
85/87 17

8500 59
ML.:

VERS. -CHAMP.
3250 4.0

34 3.9

ARBAZ

VERS. -CHAMP.

LI: VAINQUEUR 9715 59
88 4/3 4/4 ML.: 2

MOY: 4
1

36 SE MARTIGN’Y-VILLE

NERON 1341 2

P: ROBINSON 222 59
87 4/3

H: PIGEON &82 982 35
86 3/3 3/2 ML.; 2

MOY: 4

14% S +

VERS. -CHAMP.

VERS. -CHAMP.
3 5827 3.9
VOLLEGES

LENS •.•

3 3197 3.9



37 I4UDRY JEJ4-R0GER, CHERMIGNON
Page 6

FILOU 1810 60 VETROZ 20/10/88 106 19% S

P: MOUSKI
87 4/3

M: CARNOT
85 3/3 4/2

BARON
90 5/4

MP: MANDOLINE
84 3/3 2/3

Ff4: KEMPES 853
88 4/3 83/84

MM: LUMIERE o5 1334
87 3/3 4/3

MART. -COMBE
-415 —0.03 0.15

VERS. -CHAMP.
3 3769 3.8
HAUDERES

-31 0.09
VETROZ S.4.4cr
4 4471 3.7

38 BRUTTIN REMY, GRIHISUAT

POLO

M: COURONNE
88 4/3 3/3

39 GASPOZ DOMINIQUE, VILIAZ

P: TINO
88 4/3

14/ii/88

PP: STELLO
87 4/3

MP: JACQUELINE
85 3/3 3/2

Ff4: ZOCCO
3.3 89 4/3

MM: COUCOU
85 3/3 2/3

PP: GITAN
88 4/4

MP: RUBAN
88 4/3 3/3

Ff4: SULTAN
87 4/3

MM: COLUCHE
85 4/3 3/2

77 17% V S

52 SEMBRANCHER
17 34 —0.13 -0.03
59 VERS.-CHAMP.

ML.: 4 3591 3.8
23 GRIMISUAT
21 —339 0.15
23 GRIMISUAT

ML.: 1 784 3.6

40 SUMMERtIATTER KURT, SAAS-GRUNI)

41 NNENTI JŒONY, IiONTf.CNIER

BOB 2198 50 SAVIESE 02/11/88 113 20% S

262 59 VERS. -CHAMP, PP:

1528
ML.:
MOY:

688
86/87

9165

60 VETROZ
3 4111 3.6
5 423.9

34
20
5g

ML.:
25
16
60

ML.:

P: FILOU
84 3/3

1832 60 VETROZ

1714 60 VETROZ

1570
ML.:
MOY:

60 ‘JETROZ
4 4065 3.9
4 383.7

1171 22
88/89 19

1138 3
ML.:

1463 60

GRIMENTZ
-14 0.06 0.10

ARDON
2 3807 3.5
VETROZ

REAGAN 1923 21 FIJLLY

2260 28 ISERABLES

29/01/89

M: RIGOLO •‘

91 5/4 3/4
1927

ML.:
MOY:

1377 60 VETROZ •‘

ML.: 2 2169 3.9

1 18% S

2122
87/88

8418

1770
85/86

1783

23 GRIMISUAT
3 2630 3.7
3 383.9

NEGRO

P: STIMI
85 4/4

2158 23 GRIMISUAT

494 59 VERS.-CHAMP,

79 13% S

9914 59 VERS.-CHAMP.

M: GOLDA 1944 23 GRIiISUAT
85 4/3 2/2 ML.: 1 3191 4.2 3.5

MOY: 3 37 4.0 3.3 MM:

17/10/88

PP: TARZAN
86 4/4

MP: LILAS
86 4/3 3/2

Ff4: RONSO
86 3/3
DIANE
85 4/3 2/2

1144 3
ML.:

622 42

ARDON
4 3871 3.9
NA X

1877 23 (. GRIISUAT
ML.: 2 3464 3.5

P: FROUFROU 1453 53 StON--BRfMOIS PP: FAROUK 793 33 LIDDES
90 4/4 87 4/3 83/8/+ 74 210 —0.20

MP: DUCHESSE 1393 53 SION—BRAMOIS
89 5/4 3/2 ML.: 1 3078 4.1

M: BRUNETTE 706 48 SALINS Ff4: RISTOU 1939 52 SEMBRANCHER
87 4/4 2/3 ML.: 5 3909 4.6 3.5 87 4/2 84/85 10 131 —0.17

MOY: 4 37 4.3 MM: RITA 535 48 SALIS .‘•

85 4/4 2/2 ML.: 8 2973 3.8
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H: SURPRISE
82 2/2 3/2

VEYSONNAZ
4503 3.7

41 3.9

26/02/89 128 19% S

PP: STELLO 1171 22 GRIMENTZ
87 4/3 88/89 19 -14 0.06 0.10

HP: JACQUELINE 1138 3 ARDON
85 3/3 3/2 ML.: 2 3807 3.5

PH: BANDIT 1204 8 CATOGNE
3.3 89 4/4 84/85 108 -354 0.06

MM: MAGALI aw 1624 50 SAVIESE
85 3/33/3 ML.; 3 3988 3.9

tLz

140 14% S

1808 70 EVQL.ENE

1116 70 EVOLENE
2/2 ML.: 6 4480 3.5

1661 21 FULLY
87/88 24 -129 0.12 0.16

1371 70 EVOLENE
ML.: 3 2447 3.6

10/12/88 164 19%

PP: GITAN 2122 52
88 4/4 87/88 17

HP: RUBP.N 8418 59
88 4/3 3/3 ML.:

PH: RIGOLO 2190 62
84 1/3 81/82 11

KM: PINSON &c8 1479 62
88 1/4 1/3 ML.:

(1)

27/11/88 164

PP: FAUVE
90 5/4

HP: ABIGAIL
86 3/3 4/3

PH: RIGOLO
85 4/3

f21: I3ECASSINE
84 3/2 3/3

S +

SEMBRANCHER
34 -0.13 -0.03
VERS. -CHAMP.
4 3591 3.8
VEYSONNAZ
52 -0.04
VEYSONNAZ rOi1 &nu
2 3174 4.5

VERS. -CHAMP.
8 4728 4.2
VERS, -C1-!AMP.

VERS.-CHAMP....oz).(.
5 3217 3.9 3.0

1 32% S

2362 64 VOLLEGES
82/83 13 -314 0.10

916 71 LA SAGE
ML.: 2 3828 3.6

638 34 MART.-CONDE
83/84 18 -136 -0.26

2094 31 LEVRON °‘

ML.: 3 3178 3,6

42 DELEZE HICHEL, SAVIESE

FRIPON 2234 50

P: FILOU 1714 60
84 3/3

SAVIESE

VETROZ

SAVI ESE
3961 4.0

42 3.9

M: MARM0TTE
88 4/3 4/3

1959 50
ML.: 4
MOY: 3

43 METRAILLER

MUSCAT

P: BANDIT
84 3/3

JEAN-LUC, EVOLENE

2272 70 EVOLENE

2092 70 EVOLENE

21/10/88

PP: TURKO
84 3/3

HP: TURIN
84 3/2

RI: MYLORD
91 4/5

KM: BATAILLE
85 4/3 3/2

M: PRINCESSE 1953 70 EVOLENE
85 4/3 2/2 ML.: 2 3220 4.3 3.4

MOY: 2 45 4.4 3.5

44 PRALOG HARIUS, EVOLENE

RIGOLO 2325 70 EVOLENE

P: TINO 2260 28 ISERABLES
88 4/3

H: PINS0Nu2376 62
85 4/3 3/2 ML.: 6

•j•ç:• (->:i MOY: 7
q1 4

45 PITTELOIJD LEOPOLD, BAAR/NENDAZ

PITOU 2463 26 NENDAZ

P: CHOU-CHOU 542 59 VERS.-CHAMP.
85 4/3

353 59 VERS.-CHAMP.
ML.: 1 3010 3.7 3.0
MOY: 1 40 3.7 3.0

46 BERCLAZ ROLAND, VTllONE

MARTELLI 2638 31 LEVRON

P: COQUIN 1184 71 LA SAGE
89 4/4 85/86 46 103 0.13

M: BAMBY 2260 31 LEVRON
84 3/3 3/3 ML.: 4 3467 3.9

MOY: C3 34 3.9

11% V S

174 59 VERS.-CHAMP.

s

8377 59
ML.:

9909 59

9705 59
ML.:

05/12/88

PP: SERAPHIN
88 4/4

HP: CARESSE
89 5/4 3/3

PH: RASTACUIT
88 4/3

t41: FLOKY
85 3/3 3/2
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47 EVXJOZ GERARD, DOWTHEY

FLIC 2860 17 CONTH.-BOURG 16/11/88 1 21% V S

P: PINO 2751 17 CONTH. -BOURG PP: COQUET 2101 28 ISERABLES

88 4/4 84 4/3 88/89 52 —316 0.17
1W: MILORD 8821 59 VERS.—CHAMP.

90 5/5 4/3 ML: 7 4539 4.0

M: POLICE 660 55 ST-LEONARD PI: BANDIT 1204 8 CATOGNE

84 3/3 2/2 ML.: 3 3212 4.7 89 4/4 84/85 108 -354 0.06

MOY: 4 34 4.4 MM: PARTY 607 55 ST-•LEONARD •.

84 3/4 2/3 ML.: 5 3913 4.3

48 lIETRMLLER ALPHONSE, EVOLENE
)

cOQ 2845 17 CONTH.-BOURG 25/02/89 1 21% S

P: PINO 2751 17 CQNTH.-BOURG PP: COQUET 2101 28 ISERABLES

88 4/4 84 4/3 88/89 52 -316 0.17
1W: MILORD 8821 59 VERS.-CHAMP.

90 5/5 4/3 ML.: 7 4539 4.0

M: COQUETTE 1673 39 MOAY P14: BANDIT 1204 8 CATOGNE

89 5/5 3/2 ML.: 2 3510 3.9 89 4/4 84/85 108 -354 0.06

MOY: 4 34 3.8 1114: LILETTE 1489 39 MOAY
85 3/3 4/3 ML.: 3 4113 3.8

4g REUSE PIERRE, ORSIERES

TIGRE 3435 9 CHABLE 02/11/88 108 20% S

P: POP 3206 9 CHABLE PP: TANGO 2327 56 ST-MARTIN

91 5/4 85 4/3 88/89 35 100 0.10 0.09

MP: POUPETTE 8222 59 VERS.—CHAMP.

90 5/4 3/3 ML.: 8 4126 3.4

14. TIGRESSE 1215 3 ARDON P14: KEMPES 853 25 HAUDERES

89 4/3 3/2 ML.: 3 2661 4.1 3.6 88 4/3 83/84 16 -31 0.09

MOY: 5 34 4.1 MM: LISETTE 958 3 ARDON «..tw.4v* Pftd

89 4/4 3/4 ML.: 7 3690 3.9

50 FROSSARD FRERES, VOLLEGES

PIGEON 3458 9 CHABLE 27/11/88 161. 20% V S

P: POP 3206 9 CHABLE PP: TANGO 2327 56 ST-MARTIN

91 5/4 85 4/3 88/89 35 100 0.10 0.09

14P: POUFETTE 8222 59 ‘JERS.-CHAMP.
90 5/4 3/3 ML.: 8 4126 3.4

14: PIGEON 3167 9 CHABLE PN: NEGRO 9232 59 VERS. -CHAtP.

89 5/4 3/3 ML.: 2 2749 3.4 3.3 83 5/4 86/87 80 14 0.01 0.02

MOY: 3 36 3.7 N: PINSCN 2518 9 CHAELE Cy
83 3/3 2/2 ML.: 9 4216 3.3

GDR I E 3A

55 DECAILLET JEAN—MARC, SALVAN

SUVAN 647 57 TRIENT 13/11/89 305 18% +

P: REAGAN 2607 6 BASSE-NENDAZ PP: PRINCE 2834 64 VOLLEGES

91 5/4 90 5/4 87/88 19 165 0.05

MP: FRIi?ONNE 1555 6 BASSE-NENDAZ

88 4/3 4/3 ML.: 2 5104 3.7

M: PEGGY 1118 3 ARDON Pli: TINO 1064 3 ARDON

89 4/4 3/2 ML.: 5 4537 3.7 3.3 84 3/3
MOY: 7 41 4.0 MM: DIANE 965 3 ARDON ‘)tMÀt Pec.-tILk

84 3/3 3/2 ML.: 3 3399 4.1
Ç-’25)
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M: FLOCON
85 4/3 3/3

H: LIONNE
88 4/3 3/3

N: BRUNETTE
87 4/3 4/3

SALINS
4971 3.7 3.0

44 3.9

11/11/89 271

PP: FAUVE 174 59
90 5/4

HP: LUKI 9855 59
87 4/3 3/4 ML.:

P: POLOK 844 16
90 1/4 78/79 52

MM: FRELON Vu3 1175 53
87 4/3 3/3 ML.:
-‘-.1 I-•3)

(o-3
j1

18/10/89

PP: FAUVE
90 5/4

HP: CHIQUITA
88 4/3 4/3

RI: POLUX
85 4/3

KM: ROSEAU
89 4/4 3/3

31/10/89

PP: FAUVE
90 5/4

HP: CHIQUITA
88 4/3 4/3

RI: PINOT
91 5/4

MM: ROSEAU
89 4/4 3/3

22/10/89 414

PP: FAROIJK
87 4/3

MP: COUCOU
84 4/2

PH: TENOR
87 4,’3

N: PARISAZ
84 3/3 2/2

1% V +

VERS. -CHAMP.

VERS. -CHAMP.
1 3616 3.8 3.5
CHIPPIS

7 0.10
SION-BRAMOIS
8 4964 3.7

VERS.-CHAMP.

VERS. -CHAMP.
5 5513 3.3 3.4
VERS . —CHAMP.

VERS.-CHAMP.
7 4065 3.9

21% V +

LIDPES
210 —0.20 —

VERS. -CHAMP.
9 4847 3.9 3.4ç3o,

VERS. -CHAMP.
485 0.33

SEMDRNCHER
4 3456 3.5

235 59 VERS. -CHAMP.
3/3 ML.: 2 6242 4.0 3.2

MOY: 2 47 4.1 3.3

04/11/89 293

PP: FAUVE
90 5/4

HP: CHIQUITA
ea 4/3 4/3

RI: RIGOLO
83 4/3

MM: RE\JEIL-c 1098 71 LA SAGE .,

84 3/3 2/2 ML.: 4 3453 3.6
-4

55 HELLY FERNAND, LE CHABLE

POLO 992 1 AGETTES

P: LOUKY 700 59 VERS.-CHAMP.
84 3/3

H: PIGEON dc q3 657 48
89 4/4 3/4 ML.: 8
Yw‘L rcL

MOY: 8

57 FELLAY JACOUES, VERSEGEEES

GALI LEO

P: POPEYE
85 4/3

11% ÷1148 59

688 59

429 59
ML.:
MOY:

TURTMAHN

1149 59

688 59

39 59
ML.: 3
MOY; 3

58 BEŒCGY MARcO,

LION

P: POPEYE
86 4/3

310

174 59

9337 59
ML.:

148 59

8169 59
ML.:

227

174 59

9337 5g
ML.:

9581 59

8169 59
ML.:

VERS. -CHAMP.

VERS. -CHAMP.

VERS. -CHAMP.
3435 4.1 3.6

46 4.1 3.6

VERS.-CHPJ4P.

VERS. -CHAMP.

VERS.-CHAMP.
3750 4.2 3.8

38 4.3 3.8

VERS . -CHAMP.

VERBIER

VERS. -CHAMP.
3998 3.9

42 4.2

13% +

VERS. -CHAMP.

VERS. -CHAMP.
5 5513 3.3 3.4
VERS.-CHAMP.

VERS.-CHAMP.
7 4045 3.9

59 FELLAY MARC, VERSEGERES

HIRON 1156 59

P: JUBIN 1542 53
88 4/4

9632 59
ML.: 5
W)Y: 5

793 33
83/84 74

E76 8216 59
3/3 ML.:

9096 59
85/86 66

1595 52
ML.:

60 DESLARZES

MIKE

P: POPEYE
86 4/3

H: VENISE
84 3/3

RAYOD, FRAtZtYER

1166 59 VERS.-CHAMP.

688 59 VERS.-CHAMP.

12% V +

174 59 VERS.-CHAMP.

9337 59 VERS.-CHMP.
ML.: 5 5513 3.3 3.4

9909 59 VERS.-CHAMP.
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62 CLIVAZ FRERES, ST-LE0NAD

M: STALINE 68 59 VERS.-CHAMP.

85 6/3 3/2 ML.: 2 3509 4.4 3.4
MOY: 3 40 4.3 3.4

10/11/89 189

PP: FINO
88 4/4

1P: LILAS .-Gc •:I’

86 3/2 3/4
Ptl: ROKY

86 4/4
M4: SCHEILP.

85 3/3 3/2

M: BOBY
87 4/3 3/2

25/10/89 282

PP: PIGEON 208 59
90 4/4

P: MIGNONNE v’Y 67 59
85 4/3 3/2 ML.:

P4: PINOT 9581 59
91 5/4

MM: MOUSTIQUE 9587 59
85 4/3 3/2 . ML.:

.IJA1•J’.( 1’/

12% V

VERS.-CHAMP.

VERS. -CHAMP.
3 3562 3.9 3.4
VERS. -CHAMP.

‘JERS.-CHAMP. P
2 4865 3.4 3.3 --°

. UrtE. y, iroJii

64 DES LARZES CHRISTOPHE, PRARREY.

30/10/89 281

PP: BRUNO 3195 9
86 3/3

MP: BISON i 2985 9
89 4/4 3/4 ML.:

W: TENOR 9096 59
87 4/3 85/86 66

t4: LION vwu73 1989 43
85 1/3 1/3 ML.:

S&Of &CtO2 (7e-83)

12/11/89

PP: FAUVE
90 5/4

MP: CHIQUITA
es 4/3 4/3

PM: POLUX
85 4/3

11M: TZARDON

CHABLE

CHABLE trw4 kiUy

6 3495 4.2 3.6
VERS.-CHAMP.

485 0.33
ORSI ERES
5 3863 3.5

61 BESSE JE.N-CLIUDE, LA MOT0Z

J.R. 1171 59 VERS.-CHAMP.

P: BOURVIL 2947 43 ORSIERES
90 4/4

M: CHIQUITA
85 3/3 3/3

435 1% •1-

9833 59
ML.: 3
MOY: 5

09/11/89

P?: CALIN
84 3/3

M?: BIJOU
90 4/3 5/4

PM: TENOR
87 4/3

MM: MIGNONNE
92 5/4 4/3

VERS.-CHAMP.
4302 4.0 3.0

44 4.0

VERS. -CHAMP.

CHATELET

STALINE

P: GITAN
89 4/4

1176 59

1434 14

2967 64 VOLLEGES
88/89 17 -45 -0.07 -0.06

8651 59 VERS.-CHAMP,
ML.: 6 5865 3.5

9096 59 VERS. -CHAMP.
85/86 66 485 0.33

8678 59 VERS.-CHAMP....)k)4eI(
ML.: 5 5221 3,9

13% S +

712 34 MART.-COMBE

1117 14 CHATELET
ML.: 8 4326 4.1 3.3

3032 9 CHABLE

8733 59 VERS.-C[IAMP.
ML.: 5 3917 3.8

63 GEt’HT FRERES, CHM4PSEC

ENCLUME 1181 59

P: COLARGOL 702 59
85 4/3

VERS.-CHAMP.

VERS.-CHAMP.

VERS.-CHAMP.
4577 3.7 3.3

48 3.7 3.4

159 59
ML.: 2
MOY: 2

15% V 4.
DZORBO 1197 59 VERS.-CHAIIP.

P: BRUNO 3395 9 CHABLE

83 2/3

M: FAROUKc{/c3 1396 63 VERBIER

84 3/3 3/3 ML.: 4 4443 3.9 3.2
LuJ NOY: 3 44 3.9 3.3

-) .V5J.y -9

65 HARET ALEXIS, BRUZO

ENERGIQUE 1242 59 VERS.-CIIA!4P.

P: POPEYE 688 59 VERS.-.CHAMP.

86 4/3

M: TIGRESSE 472 59 VERS.-CHAMP.

85 4/3 3/3 ML.: 1 3455 3.8 3.4
KOY: 1 44 3.8 3.4

212

174 59

9337 59
ML.:

148 59

10% +

VERS.-CHAMP.

VERS. -CHAMP.
5 5513 3.3 3.4
VERS . -CHAMP.

9859 59 VERS. -CHAMP.... £J Rr4

82 4/4 1/2 ML.: 3 2976 3.3 3.4



66 EPINEY LUCIEN, GRII’IENTZ
Page il

BUSTON 1340 22 GRIIIENTZ 25/1O/!39 171 20 +

P: BOURVIL
90 4/4

H: BERLINAniç
87 3/4 3/3

PP: BELLO 76
83 3/2 40

HP: BIJOU 56
91 5/4 4/3 ML.:

Pli: ESPERANCE 2441 64
90 4/3 83/84 20

Ii: BERLIN r,o*’ 876 22
88 1/4 1/3 ML.:

Z
r. 3i

DAILLON
179 -0.12 —0.15
ST-MARTIN
6 4615 3.4 3.2
VOLLEGES
32 0.12
GRIMENTZ L4lU i4ttrty
5 4309 3.1

VICTOR 1529 53 SION—BRPNOIS 10/11/89

68 REUSE PIERRE, ORSIERES

P: PABLO
84 3/3

M: LILI trS
86 2/3 3/4

324 13% V

PP: FOLUX
89. 4/3

HP: BERGERE 7035 59
86 4/3 3/3 ML.:

Pli: LURON 1970 28
3.7 3,3 89 4/4 87/88 14
3.6 3.2 Hi: LIONNE {‘‘0 1632 39

88 4/4 3/3 ML.:
eQJLL

-, ue S)

NEGRO 2450 70 EVOLENE 10/11/09 186 16% +

P: BANDIT
87 4/3

H: BOBY ovO

87 3/3 3/3
PH: BARBU 2132

3.1 88 4/4 82/83
t: ELLA 2269

84 3/3 3/2
ŒJ a 5 ,8Q)

VERBIER ‘itLt Lory r.-.’

4 4292 3.3 3.3
ST-MARTIN

—192 0.12
VE X
2 3050 3.9

70 FOURNIER PHILIPPE, BRIGNON

TITAN 2486 26 NENDAZ

26 NENDAZ
2 3778 36 3.3
2 44 3.7 3.5

14/11/89 233

POLUX
85 4/3

HP: MILAN
80 4/3 2/3

Pli: PRINCE 2(34
90 5/4 87/88

MII: ROMELLON 3 1322
84 1/3 1/3

cl
r. Se. Co4Mj 2

14%

2390 56 ST—MARTIN

1128 22
ML.: 4
MOY: 6

726
88/89

2214

GRIMENTZ
3787 3.8 3.5

36 3.8

67 PILLET LAURENT & FIlS, vroz

90 5/4
P: VICTOR 2757 17 CONTH.-BOURG PP: TURC 1232 3 ARDON

H: VOLEINE 3122 64 VOLLEGES
88 4/3 3/3 ML.: 2 4294 3.9

MOY: 2 50 4.0

LYS

86 3/3
HP: VENISE 2599 17

87 4/3 3/3 ML.:
PH: DRAGON 2919 64

3.4 88 4/4 88/89 12
3.4 MII: VAMPIRE 2835 64

85 3/3 2/3 ML.:

06/11/89 277 14%1927 39 HOAY

644 59 VERS.—CHAMP.

+

CONTH.-BOURG
2 4101 3.6
VOLLEGES

291 0.20 0.05
VOLLEGES
1 3964 4.1

s

VERS. -CHAMP.
5 4379 4.2
ISERAE3LES

-96 0.10 0.03
MOAY
3 4658 3.7

1750
ML.:
MOY:

39 MOAY
2 3990
3 43

148 59 VERS.-CHAMP.

69 NETRAILLER JEAN-LUC, EVOLENE

1552 63 VERBIER P?: POLUX

2554 61
ML.: 7
MOY: 7

148 59 VERS. -CHAMP.
85 4/3

HP: COUCOU 1290 63
89 4/3 3/4 ML.:

VEX
4490 3.7

41 4.4

56
45
61

ML.:

2774 6 BASSE—NENDAZ PP:P: TITAN
86 3/3

H: ROMELLONdzc 2145
85 3/3 3/3 ML.:

MOY:
- £o... (2cy

148 59 VERS.-CHAMP.

2137 6
ML.:

64
1g
26

ML.:

BASSE-NENDAZ
6 4334 4.1 3.4
VOLLEGES

165 0.05
NNDAZ

,
3 433g 35



71 SE PIED—DU-CHATEAU Pointage 82 2/2

lINO 2651. 28 ISERABLES 10/11/89 364

P: TENOR 9096 50 VERS-CHAMP. PP: BANDIT 1182 8
87 4/3 85/86 66 485 0.33 83 2/2 82/83 11

HP: COQUETTE 7200 59
85 1/3 1/2 ML.:

H: MiGNONNE 1985 28 ISERABLES PH: TANGO 867 29
92 5/4 4/4 ML.: 3 3846 3.8 3.3 89 4/4 84/85 16

MOT: 4 39 4.1 MM: VIOLETTE 1660 28
88 4/3 3/2 ML.:

Pointage 83 3/2

1.7/10/89 249

PP: PRINCE 2834 64
90 5/4 87/88 19

HP: FRIPONNE 1555 6
84 3/3 2/2 ML.:

2606 6 BASSE-NENDAZ PH: BELLO 726 71.
ML.: 2 3056 3.8 3.3 83 3/2 88/89 40
MOY: 2 37 3.8 3.4 MM: REINON 2198 6

Pointage

09/11/89

PP: PINOT
91 5/4

HP: CHIQUITA
90 4/4 4/4

Pli: BOYKO
3.6 85 4/3
3.6 MM: POUPETTE

90 5/4 3/3

PP: BRUNO
85 3/3

MP: BISON
89 4/4 3/4

Pli: PINOT
3.4 91 5/4
3.4 MM: BELLA

89 5/3 3/3

PP: FRITZ 1418 63
84 3/3

HP: P000ETTE 8222 59
90 5/4 3/3 ML.:

PH: FAROUK 793 33
3.4 87 4/3 83/84 74
3.4 MM: COQUINE Z 514 57

85 3/3 3/2 ML.:
DLlU. CU.L(.t

CATOGNE
196 0.00

VERS.-CHAMP.
7 4055 3.8
LA OOUAY
-1 0.06
ISERABLES
3 3495 4.1.

VERBIER

VERS. -CHAMP,
8 4126 3.4 3.6
LIDDES

210 —0.20
TRI ENT
3 4245 6.2 3.3

CATEGORIE 36

80 ETABLE COMMUNAUTAIBE, ST-LUC

VICTOR 465 12 cHP.NDOLJN

P: TURC 1741 60 VETROZ
90 5/6

M: FINETTE d.l62547 61 VEX 89r
88 4/3 3/3 ML.: 7 3954 3.4 3.2

.&z MOY: 7 38 3.9

81 GAY—CROSIER GERARD. FINHAUT

SACHA 684 65 CHATAUNEUF

P: TURC 819 74 DAILLON
88 4/6

Il: SURPRISE o,,?1553 65 CNPTE4UNEUF
89 4/4 4/3 ML.: 1 3365 3.8

MOY: 7 34 3.8

N: PANIC 535 55 ST-LEONARD
88 4/4 2/3 ML.: 7 4858 3.9 3.2

MOY: 45 4.0

H: BANDIT 3119 9 CHABLE
87 4/3 3/3 ML.: 3 3063 3.8

MOY: 4 36 3.9

10/11/89 101

PP: PINOT 9581 59
91 5/4

HP: CYBELLE 2463 62
8? 4/3 3/2 ML.:

: POLOK 844 16
90 1/4 78/79 52

MM: SOURIS ,o77 1476 21
85 313 3/2 ML.:

f,.d,- -.4
-. 6..1 $4)

04/11/89 84 21%

PP: FAROUK 793 33 LIDDES
87 4/3 83/84 74 210 -0.20

HP: TONNERRE 751 74 DAILLON
89 4/4 2/3 ML.: 4 3147 3.4 3.2

PM: TINO 922 28 ISERABLES
91 1/4 75/76 80 146 0.18

MM: SILENE ,r3 H. 520 65 CHATEAUNEUF
86 4/2 3/3 ML.: 2 3140 3.8

29/10/89 162 15% +

PI’: PIGEON 208 59 VERS-CHAMP.
90 4/4

HP: LOUKY 9166 59 VERS-CHAMP.
89 5/4 3/3 ML.: 4 3920 3.6 3.6

PH: JULO 9462 59 VERS.-CI-IAMP.
83 3/4 86/87 10 390 0.00 —0.02

MM: TIGRESSE j8t’ 1318 16 CHIPPIS . ¶‘r/.L
81 2/2 2/3 ML.: 5 3610 3.2 3.1

À..4., eç

4/11/89 117 15% S

PP: PINOT 9581 59 VERS.-CHPJ4P.
91 5/4

HP: CHIOUITA 2908 9 CHABLE
90 4/1. 4/4 ML.: 4 4227 3.6 3.2

PH: POMPON 2857 9 CHABLE
86 4/3 85/86 15 —232 0.20

KM: BRUNETTE 2465 64 VOLLEGES .,,
86 4/3 3/3 ML.: 6 4264 3.9

33% S

72 QUIN000Z JOSEPH, LA SAGE

008Y 2966 6 BASSE-NENDAZ

2607 6 BASSE-NENDAZP: REAGAN
91 5/4

M: VENUS
84 3/3 2/2

73 FfiROUET ‘(VON,

MICKY

P: CHIRAC
88 4/3

M: PETULA
87 4/2 3/3

18% S

VOLLEGES
165 0.05

BASSE—NENDAZ
2 5101. 3.7
DAILLON

179 —0.12 -0.15
BASSE-NENDAZ .,,

82 3/3 2/1 ML.: 6 3536 3.9 3.4 a.îoi
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16% V

VERS. -CHAMP.

VEYSONNAZ
4 3615 3.3
CHIPPIS

7 0.10
FULLY
2 2639 4.1

LEVRON

3513 9 CHABLE

3330 9 CHABLE

3065 9 CHABLE
ML.: 3 3689 4.0
MOT: 4 40 3.9

84 2/3 Rang 6

265 14% V S +

9581 59 VERS.-CHAMP.

2998 9 CHABLE
ML.: 4 4227 3.6 3.2

1171 3 ARDON

8222 59 VERS.-CHAMP.
ML.: 8 4126 3.4 3.6

13% V

3195 9 CHABLE

74 MELLY FERNAND, LE CHABLE

PACHA 3527 9 CHABLE

P: BRUNO 3395 9 CHABLE
83 2/3

M: BRUNE 31/,9 9 CHABLE
87 4/3 3/2 ML.: 2 4175 4.0

MOT: 3 44 4.3

Pointage 83 3/3

11/11/89 185

82 WSSE8 AEMIN, AGARH

IGiP.Z 792 77 LEUI<

P: PUMA 687 59 VERS. —CHAMP.
86 5/2

H: LIONNE $o,83 1531 16 CHIPPIS
84 3/2 2/2 ML.: 3 3200 4.0

e-a) HOY: 4 35 3.9
E..4. -z

83 BRTRISEY JEAN, ST-LEONARD

PILOU 799 55 ST-LEONARD

P: BANDIT 1486 66 AYENT
90 5/42985 9

ML.:
9581 59

7874 59
ML.:

75 SE CHABLE

RI1’ONE

P: PE?ONE
85 4/1.

M: RIGOLO
85 3/3 3/2

Pointage 82 2/2

3615 66 VOLLEGES 31/10/89 313

CHABLE
6 3495 4.2 3.6
VERS. -CHAMP.

VERS.—CHAMP. 1 .tVU.11
5 3798 4.0 9oLt

14% V S

3290 9 CHABLE

579 57 TRIENT
ML.: 1 3599 4.0
MOT: 1 45 4.0

11/11/89-

PI’: NERON
84 3/2

HP: STELLP.
88 4/3 2/3

PH: FLICA
84 3/4

MM: PRODIGE
85 3/3 2/3

150 14% +

166 59 VERS.-CHAIIP.

9578 59 VERS.—CHAMP.
ML.: 2 3467 3.8 3.6

618 55 ST-LEONARD

596 55 ST-LEDNARD -. 3.
ML.: 6 2696 4.5

84 NANCHEN P.-JOSRPH. ICOGHR

BARON j 3-49 2 ARBAZ

P: CHIRAC 3330 9 CHABLE
88 4/3



85 FOURNIER PIERRE, LES HAUDERES
Page 14

OLOHI3O 1650 25 HAUDERES 18/10/89 67 10% V S

86 BALET LUCIEN, GRONE

RIGOLO 1653 66 AYENT 10/11/89 70 16% l

87 AYNON ROLAND, ST-ROMAIN/AYENT

RAWYL 1658 6f, AYENT 31/10/89 149 10%

P: SATIJRNIN
83 3/2

M: CORA 0tt%

85 3/3 2/2

PP: RAVIOLI
82 2/2

HP: GOLDA
85 4/3 2/2

PH: FUPON
85 3/4

HM: G!T1E ‘ov23 1341 66
87 3/3 4/3 ML.:
LLS e’

GRIMISUAT
1 3191 4.2 3.5
RANDOGNE

AYENT kL4 JÀilAoz
4 3453 4.0 3.5

BARRY 1929 39 MOAY 08/11/89 155 35% V

M: BIJOIJwO
85 3/3 3/3

orc{ci (Lfl

Àdrt

52 SEMtRANCHER
6 4592 3.5 2.9
8 423.7

86 4/3 3/3 ML.:
PH: LURON 564 34

87 3/3 81/2 25
MM: REVEIL ov3 1348 50

83 1/3 1/2 ML.:
-‘Y Ze,u -Â

HAUDERES
—259 0.16

VERS. -CHAMP.
5 4379 4.2
MART.-COMBE
-î 0.06
SVIESE
3 3034 3.6

89 ROUX BERTRAND, GRIMISUAT

VIRGULE 2219 23 GRIMISUAT 24/10/89 168 10% +

PP: RAVIOLI
82 2/2

MP: GC’LDA
85 4/3 2/2

PH: RIGOLO
3.5 8 4/3
3.5 MM: vIoLErTE’ov4 1881 23

90 5/4 4/3 ML.:
Ç.4ob £

1951 71 LA SAGEP: PABLOT
86 4/3

H: CERES JS

84 3/3 3/3
1408 25

ML.
MOY:

PP: DONALD
83 3/2

HP: PRINCESSE
89 5/4 2/3

PH: POLO

1760 71 LA SAGE

HA(JDERES
1 2770 3.9
1 373.9

1818 52
ML.:

1242 25
3.5 88 4/4
3.5 MM: COUCOU ja.83 1134 25

90 5/3 4/4 ML.:

SEMBRANCHER
7 4819 3.4 3.5
HAIJDERES

HAUDERES •.. MCL LLUOc

1 2175 3.1

P: BANDIT 2108 23 GRIMISUAT PP: DESIREE 367 76 PIED CHATEALJ
83 3/2 85 4/3

HP: TZARDON 1329 53 SION-BRAMOIS L
89 4/3 4/3 ML.: 6 4575 4.0 3.7

M: STELLA 9578 59 VERS.—CHAMP. PH: BANDIT 1204 8 CATOGNE
88 4/3 2/3 ML.: 2 3467 3.8 3.6 89 4/4 84/85 108 -354 0.06

MOY: 4 35 4.0 MM: SCHEILA 8733 59 VERS.—CHAMP....4,ÂJc1xa
85 3/3 3/2 ML.: 5 3917 3.8

2120 23 GRIMISIJAT

1455
ML.:
MOY:

2027 23 GRIMISUAT

66 AYENT
1 3333 6.0 3.5
1 42 4.0 3.5

1944 23
ML.:

486 44

88 METROZ GEORGES BIOLLEYIORS.

P: NEGRO 9232 59 VERS. -CHAMP.
88 5/4 86/87 80 14 0.01 0.02

PP: TURC
92 1/6

HP: BER(ERE

1987
ML.:
MOY:

681 25
81/82 113

7035 59

P: SATURNIN 2120 23 GRIMISUAT
83 3/2

M: MIQUETTE209B 23
84 3/3 3/3 ML.:

MOY:

2027 23 GRIMISUAT

GRIMISIJAT
1 29C7 3.9
1 403.9

1944 23
ML.:

9909 59

GRIMISUAT
1 3191 4.2 3.5
VERS.-CHAMP.

GRIMISUAT •\“ J L
5 3904 3.2 3.4
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90 RIJDAZ DONINIQU!, VEX

TURC

RiO

P: SULTAN
84 3/3

N: LEKA .wvW

85 3/3 3/3
GC 2i-

98 BARRAS CLAUDE,

ROCY

P: JIRON
84 3/3

M: MESANGE 430 44
86 3/3 3/3 ML.: 3

]c.6cy 7rr MOY: 8

04/H/89 3 14% V

PP: PINOT
91 5/4

t4P: BRUNETTE
88 4/3 3/3

RI: BLAK
3.6 85 4/3

?N: BIJOU acS

83 3/3 2/2

13/11/89 6 10% V

PP: POLIJX
85 4/3

MP: HORTENSE
91 5/4 4/3

RI: GICI
3.5 89 4/4
3.5 MN: GAZELLE

85 4/3 2/2
2Àco(1y

21/11/89

PP: CYCLONE
86 3/3

MP: DRAGON
87 4/3 3/3

RI: RIO
83 2/2

MM: BIJOU v’ I

84 1/3 1/2
Yert o1f1’t

291 15%

CHIPPIS
7 0.10

CHIPPIS
7 4843 4.0 3.1
LA SAGE

CHIPPIS ,II(Lu.4.,I 1k!EroZ
2 4122 4.1

707 34 MART.-COMBE

992 66 AYENT (-
ML.: 5 4603 3.8

406 44 RANDDGNE

321 44&. RANDOGNE
ML.: 5 4453 3.5

83)

2860 17 CONTH.—BOLJRG 12/09/89 51 12%

PP: BANDIT
86 3/4

P: STELLA
88 4/3 2/3

PM: STELLO
87 4/3

MW: CLAIRON
88 4/3 3/2

1432 66

9578 59
ML.:

1171 22
88/39 19

2481 17
ML.:

AYENT

VERS.—CHAMP.
2 3467 3.8 3.6
GRIMENTZ

-14 0.05 0.10
CONTH. -BOURG ...

5 4022 3.9

VERS . -CHAMP.

SION-BRP.MOIS Z’
2 3353 4,1 3.9
IJERS.-CHAMP.

VERS.-CHAMP.
3 2665 3.9

9581 59

1420 53
ML.:

9068 59

8088 59
ML.:

P: ZORO 1543 66 AYENT
90 5/4

N: CHAMPION 2779 17 CONTH.-BOURG
85 4/4 2/2 ML.: 1 2936 4.0 3.2

MOY: 1 39 4.0 3.2

91 HELLY FERNAND, CHABLE

BRULOT 3524 9 CHABLE

P: CLOCHARD 1474 53 SION—BRAMOIS
88 4/4

M: BISON c84 2985 9 CHABLE
89 4/4 3/4 ML.: 6 3495 4.2

MOY: 5 35 4.3

92 FROSSARD FRERES, VOLLEGES

GRISOU 3640 64 VOLLEGES

P: IDEFIX 3427 9 CHABLE
84 4/2

M: GRACIEUSE 3300 64 VOLLEGES
85 4/3 2/2 ML. 1 2480 3.9

MOY: 1 34 3.9

EGDR I E

97 BARRiS CLAUDE, LES BISSES

565 44 RADOGNE

652 65 CHATEAUNEUF

441 44 RAN!)OCNE
ML.: 6 3785 3.7
MOY: 7 37 3.8

LES BRIESSES

565 44 RIiNDOGNE

3293 64 VOLLEGES

RANDOGNE
4576 3.7

43 3.7

148 59

2393 9
ML.:

1417 63

2906 64
ML.:

VERS. -CHAMP.

CHABLE
g 4131 3.4 3.4
VERBI ER

VOLLEGES •..

3 3506 3.5 3.4

19 V15/11/89 199

PP: POLOK 844 16
90 1/4 78/79 52

MP: FLEURETTE 1127 15
87 4/3 4/3 ML.:

Ri: TURC 1065 71
3.4 84 3/3

M.: MIGNONNEe6O4 16
84 1/2 1/3 ML.:
-, (rcXz :



99 ZURBRIGGEN EPHARD, SMS—GRUND
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CAPO 658 78 VISP—BRIG 01/12/89 239 33% +

100 DESLÎtRZES CHRISTOPHE, PRARREY.

PETOUFFLE 1227 59 VERS. -CHAMP. 17/11/89 237 14% I

P: PRINCE 690 59 VERS.-CHAMP.
84 4/2

M: JUNON rs 2251 52 SEMBRANCHER
89 4/3 4/3 ML,: 2 3637 3.5 3.2

A MOY: 2 42 3.6 3.33oit. j’.
-‘,A.Â,t,c f3t2

-) tjti

PP: FAUVE
90 5/4

FIP: FLAGADA
87 3/3 4/2

RI: BDURVIL
85 4/4

Mli: CAR4EN
85 4/3

MAROUIS 1260 59 VERS.-CHAMP. 30/11/89 390 [5% V

59 VERS.-CHP.MP.
2 3974 3.6 3.2
2 46 3.7 3.3

HP: CI-iIQUITA 9337 59
88 4/3 4/3 ML.:

RI: FAROUK 793 33
87 4/3 83/84 74

I’fl: MARQUISE jav819329 59
85 3/3 3/3 ML.:

L (3cse 5)
->,k,kxrcA ).ÀrJ (8)

VERS.-CHAMP.
5 5513 3.3 3.4
LIDDES

210 —0.20
VERS. -CHAMP.
5 4890 3.9 3.1

BRUTUS 1320 59 1!S.-CHAMF. 13/12/89 253

MfLBAR 1321 59 VERS.—CHA!P. 26/11/89

P: POPEYE
86 4/3

688 59 VERS.—CHAMP. Ft: FAUVE
90 5/4

Mi’: CHIQUITA

19%

345 15%

176 59 VERS.-CHAMP.

9337 59 VERS.-CHAMP.
5 5513 3.3 3.4
VERS. -CHAMP.

195 -0.20
VERS. -CHAMP. ,

8 4135 3.9

P: TENOR 9096 59 VERS.—CHAMP. PP: BANDIT 1182 8 CATOGNE
87 4/3 85/86 66 485 0.33 83 2/2 82/83 11 196 0.00

KP: COQUETTE 7200 59 VERS.-CHAMP.
85 1/3 1/2 ML.: 7 4055 3.8

M: CIGALLE 2316 61 VEX PH: POP 6911 59 VERS.-CHAMP.
82 2/2 2/2 ML.: 8 4009 4.0 3.6 89 1/4 77/78 112 -304 0.20

MOY: 5 35 4.0 I’1?4: COLOMBE 1143 53 SION-BRAMOIS •.•

84 1/3 1/2 ML.: 0 0 0.0

101 DRSLARZES CHRISTOPUE, PRP.RREY.

174 59 ‘JERS.-CHAMP.

9562 59 VERS.-CHAMP.
ML.: 3 5827 3.9 3.3

9561 59 VERS.-CHAMP.
87/88 85 —21 -0.03 0.13

cSO 2250 52I SEMBRANCHER
2/2 ML.: 2 2056 3.9

4A Trrttz 85)

688 59 VERS.-Cl-IAMP. PP: FAUVE
90 5/4

P: POPEYE
86 4/3

M: CHIQUITAcR315
88 4/3 3/4 ML.:

MOY:

102 PRAZ LUC IEN, VIX

174 59 VERS.-CHAMP.

P: SULTAN 652 65 CHATEAUNEUF PP: POLOK 844 16 CHIPPIS
84 3/3 90 1/4 78/79 52 7 0.10

P: FLEURETTE 1127 16 CHIPIS
7 4/3 4/3 ML.: 7 4843 4.0 3.1

M: SYBELEci 9474 59 VERS.—CHAMP. PN: BLAK 9068 59 ‘JERS.-CHAMP.
84 3/3 2/3 ML,: 6 4055 4.0 3.1 85 4/3

MOY: 6 40 4.1 MM: PINSON 8524 59 VERS.-CHAMP.
83 3/3 2/2 ML.: 6 4209 3.6
TtL} MOQ (-‘a)

103 BRUCHEZ BERNARD, LOURTIER . tALZ,,J 9Nd.g3

UTr•)i

M: BISON oR1 8979 59 VERS.-CHAMP.
85 4/3 2/2 ML.: 5 4424 3.6 3.3

MOY: 6 43 3.7

88 4/3 4/3 ML.:
Hi: BIJOU 8441 59

85 3/4 82/83 11
Mil: BERGEREc2 7294 59

86 1/3 1/2 ML.:
?Cnc TroUc (- S’)



104 CRTTAZ SERGE, PLACE/AYENÎ
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P: TURCO
88 4/3

M: NORTON
88 4/3 3/3

PP: TARZAN
85 3/3

MP: VAMPIRE
90 5/3 3/3

PH: COCO
3.4 89 5/4

KM: RITA
84 3/3 3/3

9914 59 IJERS.-CHAMP.

2670 17 CONTH.-BOURG
ML.: 4 3525 3.9 3.4

1027 16 CHIPPIS
81/82 15 -2/4 0.05

873 55 AYENT ..

ML.: 1 2475 4.1

105 ANDRES OSWALD, ERGISCH

KIGNON 1841 16 CHIPPIS 20/11/89 363 32% +

P: TENOR 9096 59 VERS.-CHAMP.

87 4/3 85/86 66 485 0.33

106 PILLEr LAURENT & FILS, VETROZ

RUBIS 1906 60 VETROZ

PP: BANDIT 8
83 2/2 11

MP: COCUETTE 59
87 3/3 3/3 ML.:

PH: LURON 1824 52
3.1 85 3/3 82/83 10

MII: DRAPEAU r’5 1478 26
84 4/3 2/2 ML.:

A4.ru (O

24/11/89 192 17%

H: MARMOTTE
89 4/3 4/3

1642 50 VETROZ
ML.: 2 3545 3.7
MDV: 1 42 3.7

PP: TANGO
83 4/3

MP: POUPETTE
90 5/4 3/3

PH: STELLO 1171
3.3 87 4/3 88/89
3.3 1: STALINEov 13B7

83 3/3 3/3

ST-MARTIN
100 0.10 0.09
VERS.-CHAMP.
8 4126 3.4 3.6
CRI MENTZ

—14 0.06 0.10 ,

VETROZ (-.?-,) ii ‘.4

4 3615 3.6

107 GAY—CROSIER I4ICHEL, FINHAUT

P: FABLO
84 3/3

M: FUREuR
87 3/3 2/3

89 4/3
FIP: BERGERE

86 4/3 3/3
PH: LURON 1970

89 4/4 87/88
M?1: FPOtK SO 483

90 4/3 4/3
Cr»€r

r.Li. r0Lt 82

VERS.—CHAMP.
5 4379 4.2
ISERABLES

-96 0.10 0.03
TRIENT ... ca&
1 3329 3.8

FAROUK 2231 71 LA SAGE 09/12/89 229 16%

M: FAUVETTE’
87 4/4 3/3

n0 crt -5)

- 9aroz ‘G-

90 4/4
MP: lILOU

8 4/3 3/3

208 59 VERS.—CHAMP.

9785 59 VERS.—CHAMP.
ML.; 4 3936 3.7 3.2

1584 26 NENDAZ
81/82 14 —100 —0.12

1137 23 GRIMISUAT
ML.: 6 4228 3.7

NEGUS 1671 66 AYENT 27/11/89 243 15%

2785 17 CONTH. -BOURG

1090 66
ML.,; 6
MDV: 7

t

AYENT
5576 4.7

50 4.1

M: MARMOTTE 1222 63
87 3/3 3/3 ML.: 6

MOY: 7csvL

& 3i Fo.rt S5
-) E)jr

1182
82/83

7200

VERBIER
4132 4.2

38 4.1
j r•. -U) I:,

CATOGNE
196 0.00
VERS. -CHAMP.
7 4055 3.8
SEMSRANCHER

124 0.19
NENDAZ
O 00.0

P: POP
91 5/4

3205 9 CHABLE 2327
88/89

8222

56
35
59

ML.:
22
19
60

ML.:

FIDEL 1931 39 OAY

544 59 VERS.-CHP.MP. PP: POLUX

18/11/89 206 14% S

148 59 VERS. -CHAMP.

1786 39
ML.: 3
MOY: 3

MOP.Y
4169 3.3 3.2

41 3.6 3.5

108 GASPOZ MICHEL, LA FORCLAZ

7035 59
ML.:
28
14
57

ML.:

P: BIOMAN
82 1/3

843 59 VERS-CHAMP. PP: PIGEON

1720 28 ISERABLES I: CLAIRON
ML.,: 7 4538 3.3 3.2 87 4/3
MOY: 8 39 3.7 MM: F.NY jev?4

84 1/3 1/2
=c(C.tL CLL0z VRI
-)1ldc Fck
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CHABLE
3826 4.2

42 3.9

19/ii/89 207

PP: POP 3206 9
91 5/4

HP: BAMBI 3156 9
86 3/2 3/3 ML.:

PH: FAROUI( 9195 59
85 4/4 85/86 10

MM: DIANE 8792 59
84 3/3 2/2 ML.:

CHABLE

CHABLE -

2 4110 3.4 3.0
VERS.-CHAMP.
26 0.39
VERS.-CHAMP. AIt& Yiuro

3 2424 3.8

H: VERVEINE
87 3/3 3/3

CHABLE
4536 3.8

43 3.9

POLLJX
85 4/3
HORTENSE
91 5/4 4/3
TARZAN
90 5/4
VIOLET’I’E
86 3/3 3/4

19/11/89 209

PP: POLUX
85 4/3

HP: HORTENSE 2393 9
91 5/4 4/3 ML.:

PH: ESPERANCE 2441 64
3.3 90 4/3 83/84 20

MM: LISETTEcb-.IO 1463 52
85 3/3 2/3 ML.:
Àvd ort -‘) St

-, crQ.t4: 7tr (9

22/11/89 210

PP: BURRIJS 345 59
85 4/4

HP: FERYDON 1259 63
89 4/3 3/3 ML.:

PH: DRACULA 1405 71
85 4/4

MM: PIGALE ‘cE? 1165 8
85 4/3 3/2 ML.:

4)

ct (3- I

14% V

VERS. -CHAMP.

CHABLE
9 4131 3.4 3.4
VERS.-CHAHP.

-83 0.00 0.10
VOLLEGES f 4JIT 4ZOq/Ç’

4 4453 3.6 3.3
M:MOJ 7?4OISJ

CHABLE
9 4131 3.4 3.4
VOLLEGES
32 0.12
SEMBRANCHER
6 4501 4.0

5uvbr 3.

109 FARQUET YVDN

TCHINGTAO

P: RAMIRO
84 3/3

LEVROH

2687 31

2550 31

H: LIONNE
87 3/3

15% V

9734 59
3/2 ML.: 5

MOY: 5

LEVRON

LEVRON

VERS. -CHAMP.
4421 3.4 3.2

43 3.6

CHABLE

VERS.-CHAMP.

110 HEL.LY FERNAND,

SUPERMANN

P: LEWIS
86 4/4

LE CHABLE

3555 9

677 59

M: LILIANEc3108 9
90 4/3 4/4 ML.: 2

MOY: 4

111 FROSSARD FRERES, VOLLEGES

28/11/89 230 15% V

PP: BOURVIL 2947 43 ORSIERES
90 4/4

HP: JACOBY 170 59 VERS.-CHAMP.
84 3/3 3/3 ML.: 1 3504 4.2 3.7

PH: POMPON 2857 9 CHABLE
3.4 86 4/3 85/86 15 -232 0.20
3.4 MM: GITANE v3 2174 9 CHABLE

87 3/3 4/3 ML.: 5 4188 3.5
tL: 2)

26/11/89

PP:

HP:

PH:
3.4
3.4 MM:

181

148 59

2393 9
ML.:

9656 59
87/88 13

2758 54
ML.:

VAILLANT 3645 64 VOLLEGES

P: IDEFIX 3427 9 CHABLE
84 4/2

3133 64 VOLLEGES
ML.: 2 3618 3.6
MOY: 2 41 3.7

112 MOULIN JOSEPH, VOLLEGES

GILBERT 3667 64 VOLLEGES

P: IDEFIX 3427 9 CHABLE
84 4/2

H: MARMOTTE j4 2915 9
85 3/2 3/3 ML.: 6

j&çui SS) MOY: 6
‘3i Lorzc’.y

-, 1

113 MOULIN JOSEPN, VOLLEGES

CHAMPAGNE 3668 64 VOLLEGES

P: FOUGUEUX 1545 63 VERBIER
85 3/2

1900 23 GRIMISUAT
ML.: 4 3807 3.4 3.5
MOY: 4 41 3.6 3,5

16% S +

148 59 VERS.-CHAMP.

14%

M: SARA t-3
87 4/3 3/3

—5Da g’

VERS.-CHAMP.

VERBIER
5 5211 3.8 3.4
LA SAGE

CATOGNE C,’.kj’

4 3212 3.9
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P: OURAGAN
85 3/3

13/12/89 133

PP: ZORO 3143 9
86 4/2

HP: PANTHERE 2088 52
84 3/3 2/3 ML.:

PH: FRITZ 1351 63
82 2/2

KM: PINSON c5 1861 31
85 3/3 3/2 ML.:

- -

-) r r>- ( SS -
-) 1-Ua.u Yo

CHABLE

SEMBRANCHER
5 4052 3.8 3.3
VERBIER

LEVRON .‘

7 3473 3.5

29/11/89

PP: FAUVE
90 5/4

tIP: CHIQUITA
88 4/3 4/3

1:: MIRADOR

MM: TIGRESSE
85 4/3 3/3

127 0.21
8600 59 VERS. -CHAMP. .. Eiit ura

ML.: 3 2175 3.8

121 UNGEMACIIT FRERES, CNPSC

Il: LILAS 1144 3
86 4/3 3/2 ML.: 4

MOY: 7

122 FILLIEZ PIERRE, BRUSON

SOURiS 1295 59

P: FOPEYR
86 4/3

M: MOUSTACHE 3316 9
85 4/2 3/2 ML.: 1

MOY: 1

ARDON
3871 3.9 3.5

34 3.8

17/11/89

PP: FAUVE
90 5/4

HP: CHIQUITA
88 4/3 4/3

PH: BRUNO
86 3/3

MM: LION
85 5/4 2/2

15%

VERS. -CHAMP

VERS. -CHAMP.
3 352 3.9 3.4
HAUDERES

-31 0.09
ARDON “ Tf2 OLLÀ

1 1557 3.3

164 10% V

174 59 VERS.-CHAMP.

9337 59 VERS.-CH(MP.
ML.: 5 5513 3.3 3.4

3195 9 CHABLE

3091 9 CHABLE - M’-
ML.: 4 1555 3.6 3.2

CATEGORIE 4B

118 PONT JEIJ(—C1.AUDE, RAVOIRE

TITO 495 76 PIED CHATEAU

2323 52 SEMBRANCHER

131

K: ROSEAU 366 76 PIED CHATEAU
86 3/3 3/3 ML.: 2 3431 3,9 3.2

A rco MOY: 3 39 3.8 3.2
(‘2)

119 BRA!SCHEN BEAT, ST.-NIKLAUS

SEPP

P: PEPONE
85 4/4

M: CLAIRON
89 4/4 3/2

642 78

3290 9

1397 71
ML.: 1
MOY: 4

15/11/89

PP: FRITZ
84 3/3

HP: POUPETTE
g0 5/4 3/3

Pt4: TARZAN
86 4/3

KM: LILAS
85 3/3 3/2

VISP—BRIG

CHABLE

LA SAGE
3011 3.6

35 3.7

VRS.-CHAMP,

VERS. -CHAMP.

VERS.-CHP.KP.

120 MARET ALEXIS, BRUSON

tEGRO 1244 59

P: POPEYE 688 59
86 4/3

139 14% S

1418 63 VERBIER

8222 59 VERS.—CHAMP.
ML.: 8 4126 3.4 3.6

901 25 HAIJDERES

859 71 LA SAGE - /cw “c(Li

ML.: 3 4063 3.9

83 15%

174 59 VERS.—CHAMP.

9337 VERS.-CHAMP.
ML.: 5 5513 3.0 3.4

1812 49 SARREYERIl: VAINQUEUR
88 4/3 4/4

‘ ,f9c’

9715 59
ML.: 2
MOY: 4 34 3.9

3250 4.0 3.5 85 4/4 86/87 17

TUlN

P: COLARGOL
85 4/3

1280 59

702 59

VERS. -CHAMP.

VERS.-CHAMP.

09/12/89 1

PP: PIGEON 208 59
90 4/4

M?: MIGNONNE 67 59
85 1/3 3/2 ML.:

PH: KMPES 853 25
88 4/3 83/84 16

14M: PRO SEov?&1084 3
81 2/2 2/1 ML.:

L-

VERS. -CHAMP.

688 59 VERS.-C[IAMP.

CHAI3LE
3886 3.6 3.1

49 3.6 3.1
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123 REY JEAN-PIERRE, CHERlIGN0N

BOBY 1353 2 ARBAZ 24/11/89 158 14% +

2 ARBAZ
1 2827 4.3
1 384.3

PP: PRINCE
90 5/4

HP: FRIPONNE
88 4/3 4/3

PN: TRAPU
3.7 83 3/2
3.7 H1: MANDOLINE

85 4/3 2/3

‘JOLLEGES
165 0.05

BASSE-NENDAZ
ML.: 2 5104 3.7

124 FON’FANNAZ PASCAL, PRENPLOZ

P: VICTOR 2757 17 CONTH.-BOURG PP: TURC
90 5/4 86 3/3

HP: VENISE
87 4/3 3/3

H: COURONNE 912 29 LA DOUAY
85 4/3 3/2 ML.: 4 3974 3.5

MOY: 4 38 3.7

P: TINO
3.2 83 3/2
3.4 MM: VIOLETTE

89 4/4 2/3

1232 3 ARDON

2599 17 CONTH,-BOURG
ML.; 2 4101 3.6

905 29 LA DO1.JAY
86/87 17 -48 -0.22 -0.01

893 29 LA DOUAY Ii Tr& Vo
ML.: 2 3342 3.8

125 SE FEY

P: BANDIT
90 5/4

H: VENISE
85 4/3 2/2

PP: NERON
84 3/2

HP: STELLA
88 4/3 2/3

PM TITO
3.2 88 1/3

MW: COUCOU
87 1/4 1/3

9578 59
ML.:

7205 59
78/79 144

485 48
ML.:

126 PILLET LAURENT & FILS, VETROZ

TURC 1913 60 VETROZ 22/11/89 158 15% V +

P: PEPONE 3290 9 CHABLE
86 4/4

M: JAVA
89 4/3 3/3

127 ROUX BERTRAND, GRIMISIJAT

BANJO 2233 23 GRIKISUAT 15/11/89 140 12% V

P: REAGAN
91 5/4

2607 6 BASSE-NENDAZ

M: MIRETTE 1255
84 2/3 2/3 ML.:

MOY:

CRACK

2834 64
87/88 19

1555 6

1177 2 ARBAZ

1005 2 ARJ3AZ )-kc.rd’ Trn
ML.: 3 2486 4.0

1566 14 CHATELET 11/12/89 72 15%

SULTAN 1726 19 YEY

1486 66 AYENT

27/11/89 1 16%

166 59 VERS.—CHAMP.

844
ML.:
MOY:

24 GRONE
9 3363 3.5
8 35 3.9

VERS.-CHAMP.
2 3467 3.8 3.6
VERS. -CHAMP.

—439 0.02
SALINS ... )-k.ruk StUir

10 4110 3.3

1527
IL.

OY:

60 VETROZ
3 3328 4.1
5 384.0

PP: FRITZ 1418 63 VERBIER
84 3/3

HP: POUPETTE 8222 59 VERS.-CHAMP.
90 5/4 3/3 ML.: 8 4126 3.4 3.6

P: KEMPES 853 25 HUDERES
3.3 88 4/3 83/84 16 —31 0.09

MW: TONNERRE 1356 60 VETROZ
82 2/2 3/2 ML.: 6 3960 3.9

P: SATURNIN 2120 23 GRIMISUAT PP: RAVIOLI 2027 23 GRIMISUAT
83 3/2 82 2/2

HP: COLDA 1944 23 GRIMISUAT
85 4/3 2/2 ML.: 1 3191 4.2 3.5

M: RIGOLO 2028 23 GRIMISUAT PN: ROMEO 622 42 NAX
86 3/3 3/3 ML.: 2 3560 3.7 3.3 86 3/3

MOY: 2 41 3.7 3.4 MM: PIGALLE 1885 23GRIMISUAT
86 4/3 3/2 ML.: 2 2952 3.3 3,0



128 LUISIER DANIEL, SARREYER
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LOU 2678 52 SEMBRANCHER 12/12/89 157 14%

P: SOCRATE
85 4/3

H: MIRETTE
85 3/2 2/2

88 4/4
1W: FAROiK

85 4/3
PH: PIPO 9475 59

3.2 84 4/3 87/88 42
3.2 MM: MIRA 811 33

82 2/2 2/2 ML.:
C rc- i cc C1i vitfta z -

VERS. -CHAMP.
3 3114 3.5 3.3
VERS.-CHAMP.

254 —0.05 —0.28
LIDDES ii’

5 3866 4.0’

P: CHIRAC 3330 9 CHABLE
88 4/3

H: BARONE
88 4/4 3/3

— Lc() c,tt{

4t a. ScLt’r 9Ç

130 FROSSARD FRERES, VOLLEGES

131 FELLAY HESTOR, VILLETTE

PP: PINOT
91 5/4

MP: CHIQUITA
90 4/4 4/4 ML.:

PH: REAGAN 3094 9
3.5 84 3/3
3.4 M1: BATAILLE ?2 2982 9

89 5/4 2/3 ML.:
I ‘tsisi I n;i’i Si

P: BRUNO
83 2/3

H: TIGRESSE
89 4/3 3/2

3395 9 CHABLE PP: BRUNO
86 3/3

MP: BISON
89 4/4 3/4

F!4: KEHPES
3.6 88 4/3

MM: LISETE
89 4/4 3/4

3195 9 CHABLE

2935 9 CHABLE
ML.: 6 3495 4,2 3.6

853 25 HAtJOEFES
83/84 16 —31 0.09

958 3 ARDON
ML.: 7 3690 3.9

132 FELLAY SERGE, HOTGNIER

CWJCARD 3552 9 CHABLE 04/12/89 157 15% V

P: CHIRAC
88 4/3

12: PIGEON
89 5/4

91 5/4
1W: CHIQUITA

90 4/4 4/4
P?4: NEGRO

3.3 88 5/4
3.4 MM: PINSON

83 3/3

9581 59 VERS.-CHAMP.

2998 9 CHABLE
ML.: 4 4227 3.6 3.2

9232 59 VERS.-CHAtIP.
86/87 80 14 0.01 0.02

2518 9 CHABLE
2/2 ML.; 9 4216

3•353•4

874 59 VERS.-CHP.MP. PP: COLLJCHE

942 33
ML.:
MOY:

334 59 VERS.-CHAMP.

LIDDES
2 3428 3.7
2 393.7

4 9957 59
2/2 ML.:

129 FROSS2’RD FRERES, VOLLEGES

PLUTOT 3544 9 CHi.BLE 16/11/89 162

3210
ML.:
MOY:

12% V +

9581 59 VERS.—CHAMP.

2998 9 CHABLE

9 CHABLE
1 2968 4.1
2 37 3.9

DONALD 3545 9 CHABLE

4 4227 3.6 3.2
CHABLE

CHABLE ti*5

3 3298 3.5 3.4

P: PEPONE 3290 9 CHABLE
85 4/4

26/11/89 112

H: TURBO 3211
88 4/3 3/2 ML.;

4c ? MOY:

15% V

1418 63 VRBIER

9 CHABLE
2 2941 4.0 3.6
2 35 4.2 3.7

PP: FRITZ
84 3/3

MP: POUPETTE 8222 59 VERS.-CHAMP.
90 5/4 3/3 ML.: 8 4126 3.4 3.6

P4: TANGO 2327 56 ST—MP.RTIN
85 4/3 88/89 35 100 0.10 0.09

MM: TIGRESSE 218 76 PIED CHATEAU
91 5/4 3/4 ML.: 6 3676 3.5

TCtIEA 3554 9 CHABLE 02/12/89 14 15%

1215
ML.:
MOY:

3 ARDON
3 2961 4.1
5 344.1

3330 9 CHABLE PP: FIF’OT

3167
3/3 ML.:

MOY:

9 CH!.BLE
2 2749 3.4
3 363.7
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137 SCHNYDRIG ANTON, GRARCHEN

HEKTOR 720 78 WISP-BRIG 13/02/90 259 30% S

P: COQUIN 1184 71 LA SAGE
89 4/4 85/86 46 103 0.13

M: JUNON 1045 25
89 4/4 2/3 ML.: 6

G€ 4t S- MOY: 5
- Eic4 Tr4

A M&*4c R
2i AL Cjo.øLt

138 BAYARD AUGUSTIN, VAREN

8 5/4 3/3
PH: BELLO

84 3/3
MM: CAPRICE

86 3/3 3/2
5c 2 4j.v.$k4 5

— YftD CCAL4

LUMPI 908 77 LEUX 20/04/90 299 19% +

139 DRSLPtRZES CIIRISTOPHE, PR.RRREY.

M: CIBELLE
85 3/3 3/3

1315 59 VKRS.-CHAMP. 16/12/89

89 5/4 3/3 ML.:
PH: TARZAN 9914 59

85 3/3
MM: MAGALI cD 9252 59

84 3/3 3/3 ML.:
AQoy JcCç C-. ‘G’

VERS. -CHAMP.
3 4042 3.7

GIROFLE 1324 59 VERS.-CHANP. 18/12/69

CALIMERO 1393 59 VERS.-CHAP. 16/01/90 344 18%

P: REAGAN
91 5/4

8169 59
ML.: 7
MOY: g

88 4/3 4/3
PH: FRITZ

84 1/3
MM: VIOLETTE

87 1/3 1/3

2834 64 VOLLEGES
87/88 19 165 0.05

1555 6 BASSE-NENDAZ
ML.: 2 5104 3.7

1017 63 VERBIER

PP: SERAPHIN
88 4/4

HP: CARESSE

HAUDERES
3610 4.0 3.0

41 3.8

2362 64 VOLLEGES
82/83 13 -314 0.10

916 71 LA SAGE
ML.: 2 3828 3.6

1097 22 GRIMENTZ

892 25 HAUDERES
ML.: 6 4025 3.2 3.2

P: REAGAN
91 5/4

2607 6 BASSE-NENDAZ

16 CHIPPIS
1 3469 4.1
5 423.9

H: FAROUK 1374
82 2/2 2/2 ML.:

MOY:

2834 64
87/88 19

1555 6

PP: PRINCE
90 5/4

HP: FRIPONNE
88 4/3 4/3

PH: SADATE
87 3/3

MM: FLEURON
82 1/2 1/3

DI JON

ML.:
16
15
16

ML.:

P: COQUIN 1184 71 LA SAGE
89 4/4 85/86 46 103 0.13

1159
83/84

814

220

2362
82/83

916

VOLLEGES
165 0.05
BASSE-NENDAZ
2 5104 3,7
CHIPPIS

-36 0.01
CHIPPIS
3 3713 3.5

29% V

64 VOLLEGES
13 -314 0.10
71 LA SAGE

2 3828 3.6
VERS. -CHAMP.

III tii:i’e

PP: SERAPHIN
88 4/4

MP: CARESSE

535 59
ML.:
MOY: 2

VERS. -CHAMP.
3822 3.5 3.2

41 3.7 3.2

140 UtGEWCHT FRERES, CHAMPSRC

P: COLARGOL
85 4/3

702 59 VERS,-CHAMP. P?: PIGEON
90 4/4

323 13% V

M: FLORENCEc(39936 59 VERS,-CHAMP.
85 3/3 4/2 ML.: 3 4730 3.6 3.2

MOY: 5 47 3.7

208 59 VERS.-CHAMP.

141 ANDRES OSWALD, «GISCH Tç:r.

HP: MIGNONNE 67 59 VERS.-CHAMP.
85 4/3 3/2 ML.: 3 3562 3.9 3.4

FN: TINO 9376 59 VERS.-CHAMP.
E2 2/3

MM: CI8LLE (c 8360 59 VERS.-CHAMP.
84 4/3 3/2 ML.: 5 4406 3.8
7erre CoYc.-.y (5)

2607 6 BASSE-NENDAZ PP: PRINCE
90 5/4

HP: FRIPONNE

M: ROSEAU
89 4/4 3/3

+

VERS.-CHAMP.
4045 3.9

41 3.9 7418 59 VERS.-CHAMP. •-

ML.: 8 4119 3.6
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142 MICUELLOD MARTIN, NDIKRES

FOLIGET 1666 63 VERBIER 24/12/89 326 34% I

M: FEYDON
89 4/3 3/3

PP: BANDIT
83 2/2

KF: COQUETTE
85 1/3 1/2

PM: BANDIT
3.4 89 4/4

MM: FLAMBOYANT
83 3/3 2/2

8
11
59

ML.:
1204 8

84/85 108
544 34

ML.:

143 TISSIERES LAURENT, MEDIERES

KIC!CEY 1675 63 VERBIER 09/01/90 265 15%

PP: POP 3206 9 CHABLE
91 5/4

1W: CHIQ!JITA
90 4/4 4/4

Pl: FAROUK 793
3.2 87 4/3 83/84

KM: MARGOT &c4 710
85 4/3 3/2
U)-d f9rty

-,Acre Jf)

BOBY 1597 66 AYRNT 22/12/89 259 16% V S +

23 GRIMISUAT
3 3160 4.0 3.4
3 364.3

PP: DESIREE
85 4/3

KF: PINSONpu1028 2
83 2/3 3/3 ML.:

P: TENOR 9096 59
87 4/3 85/86 66

4: COQUETTE 769 54
90 4/4 3/3 ML.:

ARBAZ Ujs Ay’wi
3 5304 4.2
VERS. -CHAMP.

485 0.33
ST-JEAN ,Lcrc
5 3815 3.7

145 PPEY JEAN-CF!fRLES, VETROZ

OLUCHE 1939 60 VETROZ 30/01/90 179 19% V

M: CYBELLE
87 4/3 3/2

146 MEUNIER STEPHANE, FULL!

TI TO 1954 21 FULLY

PP: TANGO
85 4/3

1W: POUPETTE
90 5/4 3/3

P71: FRANCO
83 2/3

M: FINETTE
85 4/4 3/2

27/12/89 231 18%

P: TENOR 9096 59 VERS.—CHAMP.
87 4/3 85/86 65 485 0.33

1259 63
ML.: 5
MOY: 6

1182
82/83

7200

VERBIER
5211 3.8

44 3.7

CATOGNE
195 0.00
VERS. -CHAMP.
7 4055 3.8
CATOGNE

-354 0.06
MART.-COHBE
4 3171 3.9

P: ASTERIX 3359 9 CHABLE
88 4/3

u.LLatd l1)

i-Çrc É4L )S

H: MARMITEovD1274 63
86 3/3 4/3 ML.:

oLOV (b 1) MOY:
9. 94)

VERBIER
4 4341 3.6
6 433.6

146 MABILLARD JOSEPI-i, GRII4ISUAT

2998 9 CHABLE
ML.: 4 4227 3.6 3.2

33 LIDDES
74 210 -0.20
16 CHIPPIS

ML.: 8 3479 3.4

P: BOBY 1528 66 AYENT
83 3/2

H: BISON 1936
85 3/2 3/3 ML.:

Ayov’ MOY:

367 76 PIED CHATEIW

P: POP
91 5/4

3206 9 CHABLE

2463
ML.:
MOY:

62 VEYSONNAZ
4 3615 3.3
6 373.7

2327 56
88/89 35

8222 59
ML.:

944 2

ST-MARTIN
100 0.10 0.09
VERS,-CHAMP.
8 4126 3.4 3.5
ARBAZ

1344 23 GRIMISIJAT
ML.: 4 3959 3.7

P: REAG4N
91 5/4

M: LILAS
87 4/3 3/3

739
ML.:
MOY:

2607 6 BASSE-NENDAZ PP: PRINCE 2834 64 VOLLEGES
90 5/4 87/88 19 165 0.05

KF: FRIPONNE 1555 6 BASSE-NENDAZ
81 4/3 4/3 ML.: 2 5104 3.7

48 SALINS P: CHAMPION 1342 53 SLON—BRAMOIS
5 3076 3.5 3.3 83 4/3 f

5 36 3.7 MM: MARQUISE 609 48 SALINS •.-

88 4/3 3J3 ML.: 4 4656 3.8



147 HABILLARD JOSEP1I, GRIMISUAT
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TARZAN 2257 23 GRIKISUAT 02/02/90 273 17% V S

P: BOtJR’JIL
90 5/4

M: flARDON 1329
89 4/3 4/3 ML.:

5 2 C3r %4I&tk MOY:

53 SION-BRAMOIS
6 4575 4.0 3.7
5 43 3.6

90 4/3 5/4
PH: TURCO

83 2/3
M!4: TIGRESSE

85 1/3 1/3
993 53 SION-BRAMOIS

ML.: 3 3287 3.7

148 £OR1T ALAIN, SORNARD

PORTO 2516 26 NENDAZ 16/12/89 328 15%

P: POMPON
90 5/4

6 BASSE-NENDAZ
2 3678 3.9
4 43 3.6

POLUX
85 4/3

HP: CHIQUITALS4
87 4/3 3/3

PH: BRIGAND 1724
88 4/4 84/85

t*2: POMY (Lc 3 1462

VERS. -CHAMP. At
5 5027 3.4 3.2
NENDAZ

170 0.16
BASSE-NENDAZ
6 4807 3.1

BANJO 2974 6 BASSE-NENDAZ 18/12/89 298 20% V

H: PIGALLE
88 4/4 3/3

PP: CALIN 2967 64
84 3/3 88/89 17

HP: BIJOU 8651 59
90 4/3 5/4 ML.:

PM: TRAPPU 2117 56
88 4/3 82/83 41

t’2i: MIRA 1015 6
85 1/3 1/2 ML.:

3cy rac{- he

VOLLEGES
-45 -0.07 -0.06

VERS.-CHAMP.
6 5865 3.5
ST -MART IN

-50 0.14
BASSE-NENDAZ
7 4485 4.0

UAtJLÀ

POSCO 3701 66 VOLLEGES 04/01/90 274 16% V

: POUPETTE’
85 3/3 3/2

rc,cird

85 4/3
HP: HORTENSE

91 5/4 4/3

148 59 VERS.—CHAMP.

2393 9 CHABLE
ML.: 9 4131 3.4 3.4

VERS. -CHAMP.
5 —0.18
VRS.-CHAMP.’”
8 3618 3.8

155 IIUGON BERNARD, LES RAPPES

GARY 777 34 I4ART.-COMt?E 04/01/90 70 14Z V

P: OURAGAN
85 3/3

M: CARNOT c’v S’
88 4/34/3

-4 +.»‘ 9 -O)

- CQtc

86 4/2
HP: PP,NTHERE

84 3/3 2/3
PV: BOYKO

3.3 85 4/3
3.3 MM: D WINErc’8O 2876 9

85 3/3 3/3 ML.:
Àvq.d !,r&cez

Crd (8-)

2947 43 ORSIERES PP: CALIN
84 3/3

P: BIJOU

2967 64
88/89 17

8651 59
ML.:

431 75

VOLLEGES
-45 -0,07 -0,06

VERS. -CHAMP.
6 5865 3.5
PREMPLOZ

oLi.

476 59 VERS.-CHAMP. PP:

M: COURONNE n4 2267
89 4/4 3/2 ML:

KOY:
-) D_<r”-i (3O& (Y-)

4 OZfl. ,LLce.t Cc44L1

148 59 VERS.-CHAMP.

149 CARTHOBLAZ JEAN-LOUIS, SORNARD

9455 59
ML.:

26
17
6

P: BOURVIL
90 4/4

85 3/3 3/2 ML.:
Çrvaxrk )ÀOr1.&o2 (-?)

-) ]Cc’4A (3Or..L ro.uy z2w2

2947 43 ORSIERES

2143
ML.:
MOY:

4-

6 BP,SSE-NENDAZ
8 4827 4.0 35
8 424.0

150 FROSSARD FRERES, VOLLtCES

P: IDEFIX
84 4/2

3427 9 CHABLE PP: POLUX

Bi

9185 59
ML.: 4
NOY: 7

VERS,-CHAMP.
4971 3.8 3.1

44 3.7

iDATEGcJR I

PH: TARZAN 8732 59
85 4/4 83/84 15

MM: BERGERE ju 727Q54 59
86 3/3 3/2

rvica (3rLAcQ2 -‘2)

2323 52 SEt1BRANCHER PP: ZORO

3135
M L
MOY:

3143 9 CHABLE

9 CHABLE
2 3100 3.8
4 383.9

2088 52
ML.:

1171 3

SEMBRANCHER
5 4052 3.8 3.3
ARDON

CHABLE
5 2495 3.5 3.3



156 FAVRE LOUIS, LES AGETTES
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ZORRO

F I LOU

1014 54 ST-JFAN

1301 24 GRONE

01/01/90 86 14%

22/12/89 80 14% V S

P: BANDIT
90 5/4

M: DORA ou83

85 3/2 3/2

M?: STELLA 9578 59
88 4/3 2/3 ML.:

P14: CHAMPION 1382 71
90 5/3 86/87 10

P-414: DRAPEAU c’ 948 24
85 6/2 3/3 ML.:

VERS. —CHAMP.
2 3467 3.8 3.6
LA SAGE

—58 —0.08 0.12
GRONE
2 2783 3.8

158 PERRAUDIN FRPiNCIS, PRARREYER

LUX 1384 59 VERS.-CHAMP. 27/12/89 23 15%

P: COLARGOL
85 4/3

fi: LIONNE 2559 43
85 4/3 2/3 ML.: 3

MOY: 6
-, r1 ierrccL.-,

L 9

159 PRALONG JACQUES, SO14LAP!OZ

P?: PIGEON
90 4/4

MP: MIGNONNE
85 4/3 3/2

67 59 VERS.-CFiAMP.
ML.: 3 3562 3.9 3.4

830 29 LA DOUAY
83/84 14 -212 0.01

2297 43 ORSIERES
ML.: 1 1909 4.1

t. 4e tbrq-

TURC 1536 53 SION-BRA14OIS 21/12/89

P: COQUIN 1186 71 LA SAGE
89 4/4 85/86 46 103 0.13

M: TUROhJIEiov 1283 14
90 5/4 4/3 ML.: 5

)F0Y: 5

55 31% V

PP: SERAPHIN
88 4/4

P: CARESSE
89 5/4 3/3

Ffl: RIGOLO 1151
3.5 83 3/2 85/86

MM: TIGRON iovJS 1086
83 2/2 2/3
4 À -FAQ (gL)

19/12/89 143

P: BOURVIL
90 4/4

M: LION
84 3/3 2/2

PP: CALIN 64
84 3/3 17

MP: 6JOU 59
90 4/3 5/4 ML.:

F2: BRLO 726 74
3.5 3 3/2 88/89 40
3.5 PH: TURIN ac1 889 25

87 3/4 3/2 ML.:
-P- -

- )-c

VOLLEGES
-45 -0.07 —0.06

VERS.-CHAMP.
6 5865 3.5
DAI LLON

179 -0.12 —0.15
HAUDERES

,,

. ‘Fordo.z 43
4 3354 4.3

3375 9 CHABLEP: BOLON
83 3/2

M: MASSERAS2
88 4/3 3/2

921
ML.,:
MOY:

3206 9 CHABLE

54 ST—JEAN
2 3723 3.9 3.5
4 36 3.8 3.5

P!?: POP
Çl 5/4

M?: BfON w’O

83 3/2 3/2
PM: POLLEN

86 4/3
MM: LILI .‘c

86 3/3 3/3

157 BALET LUCIEN, GRONE

1270 63
ML.:

648 55

VERBIER
6 3923 4.3 3.4
ST— LEONARD

C2’

1028 3 ARDON
ML.: 6 3508 3.3

1486 66 AYENT PP: NERON 166 59 VERS.-CHAMP.
84 3/2

1053 24
ML. : 2
MOY: 4

GRONE
3499 4.3

40 4.3

702 59 VERS.—CHAMP. 208 59 VERS.-CHAMP.

ORSIERES
4495 4.2

39 4.0

PN: LT.TX
83 3/2

M1: LION oc :f.7

85 3/3 2/2
DCtSq

—, _3Q ‘

CHATELET
3309 3.7

34 3.8

160 GASPOZ FUNCIS, LS HAUDRES

BOUR’JIL 1673 25 1DES

2362 64 VOLLEGES
82/83 13 —314 0.10

916 71 LA SAGE
ML.: 2 3828 3.6

3 ARDON
12 127 -0.20
14 CHATELET uC.1riII,. rco

ML.: 2 2970 3.9

2947 43 ORSIERES

17% S

1339 25
ML.
MOY:

2967
88/89

8651

HAUDERFS
1 2570 4.3
1 35 4.3



161 LUISIER AL?RED, SARRKYER
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SCHERPA 1937 49 SARREYER 29/12/89 118 17% V

P: SCHERPA
87 4/4

M: RUBIS j2
89 4/3 4/4

SARREYER
3673 4.0 3.5

34 4.2

NERON
84 3/2

HP: SCHEILA
85 3/3 3/2

166 59 VERS.—CHAMP.

8733 5 VERS. -CHAMP.
ML.: 5 3917 3.8

ISERABLES
146 0.18

SARREYER ‘-‘

7 4038 4.1 3.4

162 ROUX REWf, GRIMISIJAT

GIHO 2256 23 GRIMIStJAT 11/01/90 79 21% s

163 FROS3ARD FRERS, VOLLECES

BOBY 2483 52 SE4BRAHCHER 07/01/90 65 16%

P: IDEF1X
84 4/2

M: POMY
89 4/3 4/3

S. A 0rÂ

PP: POLUX
85 4/3

HP: HORTENSE 2393 9
91 5/4 4/3 ML.:

Pli: LURON 564 34
87 3/3 81/82 25

M4: MERLITAZv 1500 52
82 1/2 1/2 ML.,:

U’ -; :s)

CHABLE
9 4131 3.4 3.4
MART. -COMBE

—43 0.06
SEMBRANCF-IFR
8 3994 3.8

PORTO 2492 70 EVOLENE

P: PEPONE 3290 9 CHABLE
85 4/4

CASCIUS 2539 26 NENDAZ

H: BISON IIc3035
85 4/3 2/3 ML.:

-) cLr MOY:
3t

-) C’LL

Z 9

31/12/89 95 15%

PP: FRITZ 1410 63 VERBIER
84 3/3

HP: POUPETTE 8222 59 VERS. -CHAMP.
90 5/4 3/3 ML.: 8 4126 3.4 3.6

PH: FAROUK 793 33 LIDDES
3.8 87 4/3 83/84 74 210 —0.20
3.7 fl: PAPILLON c{L?? 505 10 CHALAIS

89 4/3 2/3 ML.: 3 3452 4.1
)dcr(t QQ/ Ç-(4 (4Q , J(4Q g,
-L-..-c ZVç

27/01/90 113

PI’: TINO
88 4/3

84 3/3
M: BISON cc I’

0 0/0 0/0
(?ruZ

9%

446 59 VERS.-CHAMP. PP:

1843 49
ML.: 5
MOY: 7

Pli: TINO 922 28
91 1/4 75/76 80

MM: BERGERE 1806 49
89 4/3 4/3 ML.:

P: SULTAN 652 65 CHATEAUNEUF PP: POLOK 844 16 CHIPPIS
84 3/3 90 1/4 78/79 52 7 0.10

HP: FLEURETTE 1127 16 CHIPPIS
87 4/3 4/3 ML.: 7 4843 4.0 3.1

N: CARNOT 1078 2 ARBAZ Pli: BARON 1905 52 SJMBRANCHER
88 4/3 3/3 ML.: 1 3108 4.6 88 4/4 84/85 83 -178 0.19

MOY: 6 37 4.4 M: MIRA 902 2 ARBAZ .

85 3/3 2/3 ML.: 5 3003 4.6

3427 9 CHABLE

1928 52
ML.: 6
MOY: 8

148 59 VERS.-CHAMP.

SEi8RANCH E R
3761 3.8 3.5

35 3.9

164 CHEVRIER MA’JRICE, EVOLENE

Zc
or

H: PANTHERE 1932
89 4/4 3/3 ML.:

MOY:

165 BOVIER 011)1ER, NENDAZ

70 EVOLENE
1 3054 4.0
2 343.8

P: JP.COB 2488 28 ISERABLES
86 4/4

,Uçc ,Âorora

2260 28 ISERABLES

HP: MIGNONNE
92 5/4 4/4

P?: TENOR61 VEX
1 2616 3.9 3.4
1 39 3.9 3.4

1985 28
ML.:

2987 62

ISERABLES cvR

3 3846 3.8 3.3
VEYSONNAZ

3023 61Ic ‘JEX
ML.: O 0 0.0
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166 BORNET ALAIN, SORNARD/NENDAZ

VALERE 2542 26 NENDAZ 07/01/90 153 15% +

P: POMPON
90 5/6

M: PAPILLON
89 4/4 3/2

-A-
r, C4o

POLUX
85 4/3

PIF: CHIQUITA 9455 59
87 4/3 3/3 ML:

PH: TANGO 867 29
89 4/4 84/85 16

MM: FAUVETTE j 1486 6
85 3/2 3/2 ML.:

cUo - 4

-, Fc 5-S)

VERS.-CHAMP.
5 5027 3.4 3.2
LA DOUAY
—1 0.06
BASSE-NENDAZ
9 4014 3.9

CESAR 3232 61 VEX 18/I2/8 108 14% 1

P: BRUNO 2228 26 NENDAZ
86 3/3

PP: PRINCE
90 5/4

MP: BARONNE
88 4/4 4/3

P14: TARZAN
3.8 3.4 85 3/3
3.8 3.4 MM: MASSACRE

86 3/3 3/3
C. Lcic&z r-’

2582 61 VEX
ML.: 3 3029 3.7 3.4

168 RUDAZ/RUDAZ CAHILLE, VE

JOB 3246 61 VEX 03/01/90 139 13% V

P: BRUNO 2228 26 NENDAZ
86 3/3

PP: PRINCE
90 5/4

PIF: BARONNE
88 4/4 4/3

P14: RIGOLO
3.8 3.4 65 4/3
3.8 3.4 P’N: SERINA ‘o’3 2727 61

85 4/3 3/3 ML.:
C.

L VL

VOLLEGES
165 0.05

NENDAZ
6 3885 4.1 3.5
VERS.-CHAMP.

VEX
1 2639 3.7 3.7

ç,,

“f. Ç

(‘f •3•’l.

‘z••

1
—

-, r ,

I.—

I-

- -

476 59 VERS.—CI-IAMP. PP:

1875 28
ML.:
MOY:

148 59 VERS.-CHAMP.

I SERA BLES
3 3219 4.0 3.6
5 344.2

167 RIJDAZ/RUDAZ Ct1ILLE1 VE1

M: FAUVETTE2944 61
87 3/4 4/3 ML.:

MOY:

VEX
1 2665
1 36

2834 64
87/88 19

1743 26
ML.:

9914 59

VOLLEGES
165 0.05

NENDAZ
6 3885 4.1 3.5
VERS. -CHAMP.

M: SYRENEj’3OO1 61
85 4/3 3/3 ML.:

-rcur, C1rru,-,ck MOY:

VE X
1 2688
1 39

2834 64
87/88 19

1743 26
ML.:

9909 59



Page 28

AJRFAUX IPAR MM

No. Taureau MM Empreinte Propriétaire

1t’ZA 2.’140161 30
F,JrIt 2ç/€4 80

OSEU 3r1 118
L€K q4fLq 97

À4c.A)JqE. 98
JV€TT VfÇ21q3 31
CLAioJ A’sflh119

?(cqy M4I3 55
C(cALC 2316I4 99

$UUiE Ç53/5 81.
LOJKY 1(4î9 5

UMO)J Ao4I25 137
rULLkI 12
rÀzOK I3’4f4 32
C4V.UoT 343I 155
PA7JiQLJE, 635IÇ5 33

LiO)JA)€ 4Ç3/1G82
PAÂJG.)E Ç,3ç/s583

ZOSEAV î4,9 13
£ÀÎtW 51G 14

FAWK 414I4”138
c,iIqi 15

PIcÇOA) 55
4JWtJ SilO 16

M$sgA Z1(9. 155
LOVKI 9S 17
OSAU .4,ç;I 18

MiL) 43O) 34

VALi 35
)A.uorTt 12Iqg 19
CM1QUtA 20

FL.ocO.k’ qzij 57
L.Q)J.J€ iS 58

JETT. %!,2 59
V€ÂJi$ 23SI 60

CMIG.k)iTA 33 61
5TALi.)€ VS9 52

Jy 4’/Ç 63
FAZOi) 43W(3 64

LhJOA) 22Ç4(Z 100
-rcE€ (Zji 65

VAi’.JQIJ€Ur- 120
ÇcDJTA 31(S9 101

LILAS M443 121
)JOt)TACH 3t(122

J’QÀ AOS3/24 157
Ç359 139

C’(13i. Sqq 102
1(S4JJ 8’3’ 103

140
Çç2..tJA A42Iz2 66
pqE.oÂJ f2j3S 36

(‘Ak)iT 314919 84
AZ55i2 123

L.*OAI)J€ 2SÇH3158

Z.OSE.AJ 49 141
VOt.€iJG 3422lW4 67
iue AZ/159

O»JE. 1tji’24
COJ€TT€ 12jW2S 21
ACOFIy jQ/b3 22

NERON
VICTOR
T INC
RIO
ROCKY
BOBY
SEPP
SUVAN
CAPO
SACRA
PUNA
HEKTOR
TARZAN
LEO
GARY
PANTIN
IGNAZ
PILOU
CHANRION
MEGOT
LUMP I
POLUX
POLO

ARAFAT
ZORRO
TURBO
RI NO
MILOU
CHARLOT
MARMOT
DOUBA
GALILEO
LI ON
MIRON
MIKE
J.R.
STALINE
ENCLUME
DZORBO
PETOUFFLE
ENERG I QUE
NEGRO
MARQUIS
TUR IN
SOURIS
FI LOU
DIJON’
BRUTUS
MALABAR
GIROFLE
BtJSTON
NERON
BARON
BOBY
LUX
CALIMERO
VICTOR
TURC
CRACK
PARECHOC
JACOB

448 76
465 12
495 76
565 46
566 44
594 78
642 78
647 57
558 78
684 65
687 59
720 78
750 77
769 77
777 34
785 55
792 77
799 55
889 59
897 59
908 77
955 48
902 1
993 59

1014 54
1015 59
1065 59
1084 59
1085 59
1096 59
1099 59
1148 59
1149 59
1156 59
1166 59

1 1171 59
1176 59
1181 59
1197 50
1227 59
1242 59
1244 59
1260 59
1280 59
1295 59
1301 24
1315 59
1320 59
1321 59
1324 59
1340 22
1341 2
1349 2
1353 2
1384 59
1393 59
1529 53
1535 53
1556 14
1591 25
1606 63

PIED CHATEAU
CHANDOL IN
PIED CHATEAU
RANDOGNE
RANDOGNE
VISP-BRIG
VISP-BRIG
TRIENT
VISP-BRIG
CHATEAUNEUF
VERS.-CHAMP.
VISP-BRIG
LEUK
LEUK
MART . -COMBE
ST- LEONARD
LE(JK
ST- LEONARD
VERS .-CHAMP.
VERS.-CHAMP.
LEUK
SALINS
AGETTES
VERS.-CHAMP.
ST-JEAN
VERS.-CHAMP.
VERS. -CHAMP.
VERS. -CHAMP.
VERS.-CKAMP.
VERS. -CHAMP.
VERS.-CHAMP.
VERS . —CHAMP.
VERS.-CHAMP.
VERS. -CHAMP.
VERS. -CHAMP.
VERS. -CHAMP.
VERS. -CHAMP.
VERS.-CHAMP.
VERS.-CHAMP.
VERS. -CHAMP.
VERS. -CHAMP.
VERS. -CHMP.
VERS.-CHAMP.
VERS. -CHAMP.
VERS. -CHAMP.
GRONE
‘JERS.-CHAMP.
VERS . -CHAMP.
VERS. -CHIUiP.
VERS. -CHAMP.
GRIMENTZ
ARBAZ
ARE3AZ
ARBAZ
VERS. -CHAMP.
VERS. -CHAMP.
SION-BRAMOIS
SION-BRAMOI S
CHATELET
HAUDERES
VERBIER

HUGON IGNACE, LES RAPPES
ETABLE COMMUNAUTAIRE, ST-LUC
PONT JEAN-CLAUDE, RAVOIRE
BARRAS CLAUDE, LES BlESSES
BARRAS CLAUDE, LES BRIESSES
FUX LOT, EGGERBERG
BRANTSCHEN BEAT, ST.-NIKLAUS
DECAILLET JEAN-MARC, SALVAN
ZURBRIGGEN ERHARD, SAAS-GRUND
GAY-CROSIER GERARD, FINHAUT
GUIGOZ GILBERT, LOURTIER
SCHNYDRIG ANTON, GRAECHEN
GEBRUEDER AMMANN, AGARN
BAYARD AUGUSTIN, VAREN
HUGON BERNARD, LES RAPPES
CORDONIER PAUL, FLANTHTEY
WYSSEN ARMIN, AGARN
BETRISEY JEAN, ST-LEONARD
FOUNIER PIERRE, LES HAUDERES
ETABLE EN CONSORTAGE, VISSOIE
BAYARD AUGUSTIN, VAREN
SALAMIN BRUNO, MAYOUX
MELLY FERNAND, LE CHABLE
MARCOZ FABRICE, LIDDES
FAVRE LOUIS, LES AGETTES
JUILLAND FRERES, CHAMOSON
RIBORDY CLAUDE, SEMBRANCHER
SE NENDAZ
FOLLONIER HENRI, LA FORCLAZ
SE HAUDERES
SE GRIMENTZ
FELLAY JACQUES, VERSEGERES
I3FCGY MARCO, TUIZTMANN
FELLAY MARC, VERSEGERES
DESLARZES RAYMOND, PRARREYER
BESSE JEAN-CLAUDE, LA MONTOZ
CLIVAZ FRERES, ST-LEONARD
UNGEMACHT FRERES, CRAMPSEC
DESLARZES CHRISTOPHE, PRARREY.
DESLARZES CHRISTOPHE, PRARREY.
MAIFT ALEXIS, BRUSON
MArET ALEXIS, BRUSON
DESLARZES CHRISTOPHE, PRARREY.
UNGEMACHT FRERES, CHAMPSEC
FILLIEZ PIERRE, BRUSON
BALET LUCIEN, GRONE
DESLARZES CHRISTOPHE, PRARREY,
PR4Z LUCIFN, VEX
BWCHEZ BERNARD, LOURTIER
UNGEMACHT FRERES, CHAMPSEC
EPINEY LUCIEN, GRIMENTZ
SE MARTIGNY-VILLE
NANCHEN P. -JOSEH, ICOGNE
REY JEAN-!?JERRE, CFJERMIGNQN
PERRAUDIN FRANCIS, PRAREYER
ANDRES OSWALD, ERGISCH
PILLET LAURENT & FILS, VETROZ
PRALONG JACQUES, SOMLAPROZ
FONTANNAZ PASCAL, PREMPLOZ
LATTION MARTIAL, MARTIGNY
PHIL. & MCE DUMOULIN, VILLETTE
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MM

No. Taureau MM Empreinte Propriétaire

23
-i4O/25 85

Sr€uA 94’f

C0ZA wsi 87
FfyI’oAj (15M142
)Jo,roÀi AOof104

L(OÀJ A)3gIzl60
..WUtT€ 424(3143

?SoJ A’33/23 144
V€.AJS€ qqq 125
‘ALiI»i A41i3 1
CAk)crr AÇ2.O 37

couwu&jç 38
J4AJkorr Az2.af,31OS
ngc,rr I4Zfo 106

IÀVA AWVt’ 126
u,iiÇ 42(2’3 39

LI’Li 4sD/39 68
ç,oi j52 88

FOtu Af/3 107
LuS À3’9 161

cye Z(145
c4S f39146

QLPA 444IZ3 40
(‘LuJ€,TTE 41

À.u2\J€rrc 2.Of23 89
FAu//€.Tî€ 1ZO/2’ 108
ço 2.OZlZ3 127

uv..korrE. gIst’ 42
CAiJor A0’f2 162

TZAt’b)J A’,291Ç3 147
PWJC5S€ A’353fc, 43

PJ$oÀ) 2.34(..f2 46
açq/ 69

SJ1PZ.SE 353( 45
)4LTT€ 42(33 128

‘tj,Wj Âfli2 163
UW€U.D,U zi’êi?0
pAriiiL r32(.64

)iomJ€ 22(./C 148
3O35jil 165

9A?uou 4r+ç2g 166
AA4y 2ZG.O/34 46

MWri).biE. IîI2)’ 71
LO)J1J€ qj1O9

WJO.’.) ij!3Z/24 7
POLiCe (.o155 47

cDin€ 4’.;3i 68
CHAAÂPiOA.) I42 90

f41CMA ziai 24
v€jj 72

PcALL€. 213/,149
MiMQI)CME. 25

At.,N€rr€. 29qW167
JE. 3oO/G..4 168

riqSÀz.4sI3 49
PjcoÂJ 34G7r3 50

PÇTULA 3OsI9 73

iSvM ‘jS-i 91
74

4oJpjC 321(9129

GITAN 1615 63 VERBIER MELLY HELENE, GRIMENTZ
COLOMBO 1650 25 HAUDERES FOURNIER PIERRE, LES HAUDERES
RIGOLO 1653 66 AYENT BALET LUCIEN, GRONE
RAWYL 1658 66 AYENT AYMON ROLAND, ST-ROMAIN/AYENT
FOLIGET 1666 63 VERBIER MICI-IELLOD MARTIN, MEDIERES
NEGUS 1671 66 AYENT CRETTAZ SERGE, PLACE/AYENT
BOURVIL 1673 25 HAUDERES GASPOZ FRANCIS, LES HAUDERES
MICKEY 1675 63 VERBIER TISSIERES LAURENT, MEDIERES
BOBY 1697 66 AYENT MABILLARD JOSEPH, GRIMISUAT
SULTAN 1726 19 FEY SE FEY
TITI 1804 60 VETROZ SE LA SAGE
FILOU 1810 60 VETROZ MUDRY JEAN-ROGER, CHERMIGNON
POLO 1832 60 VETROZ BRUTTIN REMY, GRIMISUAT
MIGNON 1841 16 CHIPPIS ANDRES OSWALD, ERGISCH
RUBIS 1906 60 VETROZ PILLET LAURENT & FILS, VETROZ
TURC 1913 60 ‘JETROZ PILLET LAURENT & FILS, VETROZ
REAGAN 1923 21 FULLY GASPOZ DOMINIQUE, VILLAZ
LYS 1927 39 MOAY REUSE PIERRE, ORSIERES
BARRY 1029 39 MOAY METROZ GEORGES, BIOLLEY/ORS.
FIDEL 1931 39 MOAY GAY-CROSIER MICHEL, FINHAUT
SCHFPA 1937 49 SARREYER LUISIER ALFRED, SARREYER
COLUCHE 1939 60 VETROZ COPPEY JEAN-CHARLES, VETROZ
TITO 1954 21 FULLY MEUNIER STEPHANE, FULLY
NEGRO 2158 23 GRHIISUAT SUMMERMATTER KURT, SAAS—GRUND
BOB 2198 50 SAVIESE MANENTI JOHNNY, MONTAGNIER
VIRGULE 2219 23 GRIMISUAT ROUX BERTRAND, GRIMISUAT
FAOUK 2231 71 LA SAGE GASPOZ NICHEL, LA FORCLAZ
BANJO 2233 23 GRIMISUAT ROUX BERTZAND, GRIMISIJAT
FRIPON 2234 50 SAVIESE DELEZE MICHEL, SAVIESE
GINO 2256 23 GRIMISUAT ROUX REMY, GRIMISUAT
TARZAN 2257 23 GRIMISUAT MABILLARD JOSEPH, GRIMISUAT
MUSCAT 2272 70 EVOLENE METRAILLER JEAN-LUC, E’JOLENE
RIGOLO 2325 70 EVOLENE PRALONG MARIUS, EVOLENE
NEGRO 2460 70 EJ0LENE METRAILLER JEAN-LUC, EVOLENE
PITOU 2463 26 NENOAZ PITTELOUD LEOPOLD, BAAR/NENDAZ
MALOU 2478 52 SEMBRANCHER LUSIER DANIEL, SARREYER
BOBY 2483 52 SEMBRANCHER FROSSARD FRERES, VOLLEGES
TITAN 2486 26 NENDAZ FOURNIER PHILIPPE, BRIGNON
PORTO 2492 70 EVOLENE CHEVRIER MAURICE, EVOLENE
PORTO 2516 26 NENDAZ BORNET ALAIN, SORNARD
CASCIUS 253Q 26 NENDAZ BOVIER DIDIER, NENDiZ
VALERE 2542 26 NENDAZ BORNET ALAIN, SORNARD/NENDAZ
MARTELLI 2638 31 LEVRON BRCLAZ ROLAND, VENTHONE
TINO 2651 28 ISERABLES SE PIED—DU-CHATEAU
TCHINGTAO 2687 31 LEVRON FARQUET YVAN, LEVRON
JUPITER 2839 17 CONTH.-BOURG PILLET LAURENT & FILS, VETROZ
FLIC 2840 17 CONTH.-BOURG EVEQUOZ GERARD, CONTHEY
COQ 2845 17 CONTH.-BOURG METRAILLER ALPHONSE, EVOLENE
TURC 2860 17 CONTH,-BOURG RUDAZ DOMINIQIJE, VEX
TURC 2913 6 BASSE-NENDAZ FROSSARD FRERES, VOLLEGES
BOBÏ 2964 6 BASSE-NENDAZ QUINODOZ JOSEPH, LA SAGE
BANJO 2974 6 BASSE-NENDAZ CARTHOBLAZ JEAN-LOUIS, SORNARD
T1NO 3130 61 VEX ICURT FUI, ST.-NIKLAUS
CESAR 3232 61 VEX RIJDAZ/RUDAZ CAMILLE, VEX
JOB 3246 61 VEX RU)AZ/RUDAZ CAMILLE, VEX
TIGRE 3435 9 CHABLE REUSE PIERRE, ORSJ.ERES
PIGEON 3458 9 CHABLE FROSSARD FRERES, VOLLEGES
MICKY 3513 9 CHABLE FARQUET YVON, LEVRON
BRULOT 3524 9 CHABLE MELLY FERNAND, CHABLE
PACHA 3527 9 CHABLE MELLY FERNAND, LE CHABLE
PLUTOT 3544 9 CHABLE FROSSARD FRERES, VOLLEGES



fAUI?AUX FAF? rIM

Page 30

No. Taureau MM Empreinte

DONALD
TOMBA
SUPERMANN
CHOCARD
RIPONE
GRISOU
VAILLANT
GI LBERT
CHAMFGNE
POSCO

3545 9
3554 .9
3555 9
3562 9
3615 64
3640 64
3645 64
3667 64
3668 64
3701 64

CHABLE
CHABLE
CHABLE
CHABLE
VOLLEGES
VOLLEGES
VOLLEGES
Iyr•. I p:’
W ‘J —

VO LLEGES
VOLLEGES

Propriétaire

r)Z6O 3244f £3 130
riqz€S$ 42Si3 131
&iLUJJC. 34og/110
Pic€oAJ 3(b j’ 132

75
(îLACt€USC 33/92
/€ZJEi”J€ 3433/4111

M1v..koTit 21J112
SAgÀ+ Ict’,23 113

(ou€Tr€ 4?ççg 150

FROSSARD FRERES, VOLLEGES
FELLAY NESTOR, VILLETTE
MELLY FERNAND, LE CHABLE
FELLAY SERGE, MONTAGNIER
FRO3SARD FRES, VOLLEGES
FROSSARD FRERIS, VOLLEGES
FROSSARD FRERES, ‘JOLLEGES
MOULIN JOSEPH, VOLLEGES
MOULIN JOSEPH, VOLLEGES
FROSSARD FRERES, VOLLEGES
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rAUREAtJx rA ERP I ETA I E

No. Taureau MM Empreinte Propriétaire

141 CALIMERO 1393 59 VERS-CHAMP. ANDRES OS4ALD, ERGISCH
105 MIGNON 1841 16 CHIPPIS ANDRES OSWALD, ERGISCH

87 RAYL 1658 66 AYENT AYMON ROLAND, ST-ROMAIN/AYENT
157 FILOU 1301 24 GRONE BALET LUCIEN, GRONE

86 RIGOLO 1653 66 AYENT BALET LUCIEN, GRONE
97 RIO 565 44 RANDOGNE BARRAS CLAUDE, LES BlESSES
98 ROCKY 566 44 RANDOGNE BARRAS CLAUDE, LES BRIESSES
32 LEO 769 77 LEUK BAYARD AUGUSTIN, VAREN

138 LUMPI 908 77 LEUK BAVARD AUGUSTIN, VAREN
46 MARTELLI 2638 31 LEVRON BERCLAZ ROLAND, VENTHONE
61 J.R. 1171 59 VERS.-CHAMP. BESSE JEAN-CLAUDE, LA MONTOZ
83 PILOU 799 55 ST—LEONARD BETRISEY JEAN, ST-LEONARD

148 PORTO 2516 26 NENDAZ BORNET ALAIN, SORNARD
166 VALERE 2542 26 NENDAZ BORNET ALAIN, SORNARD/NENDAZ
165 CASCIUS 2539 26 NENDAZ BOVIER DIDIER, NENDAZ
119 SEPF 642 78 VISP-BRIG BRANTSCHEN BEAT, ST.-NIKLAUS

58 LION 1149 59 VERS-CHAMP. BREGGY MARCO, TURTMANN
103 MALABAR 1321 59 VERS-CHAMP. BRUCHEZ BERNARD, LOTJRTIER

38 POLO 1832 60 VETROZ BRUTTIN REMY, GRIMISUAT
149 BANJO 2974 6 BASSE-NENDAZ CARTHOBLAZ JEAN-LOUIS, SORNARD
164 PORTO 2492 70 EVOLENE CHEVRIER MAURICE, EVOLENE
62 STALINE 1176 59 VERS.—CHAMP. CLIVAZ FRERES, ST—LEONARD

145 COLUCHE 1939 60 VETROZ COPPEY JEAN-CHARLES, VETROZ
33 PANTIN 785 55 ST.-LEONARD CORDONIER PAUL, FLANTHEY

104 NEGUS 1671 66 AVENT CRETTAZ SEtGE, PLACE/AYENT
55 SIJVAN 647 57 TRIENT DECAILLET JEAN-MARC, SALVAN
42 FRIPON 2234 50 SAVIESE DELEZE MICHEL, SAVIESE
64 DZORBO 1197 59 VERS-CHAMP. DESLARZES CHRISTOPHE, PRARREY.

100 PETOUFFLE 1227 59 VERS.-CHAMP. DESLARZES CHRISTOPHE, PRARREY.
101 MARQUIS 1260 59 VERS. -CHAMP. DESLARZES CHRISTOPHE, PRARREY,
139 DIJON 1315 59 VERS-CHAMP, DESLARZES CHRISTOPHE, PRARREY.
60 MIKE 1166 59 VERS—CHAMP. DESLARZES RAYMOND, PRARREYER
66 BUSTON 1340 22 GRIMENTZ EPINEY LUCIEN, GRIMFNTZ
80 ‘JICTOR 465 12 CHANDOLIN ETABLE COMMUNAUTAIRE, ST-LUC
14 MEGOT 897 59 VERS. -CHAMP. ETABLE EN CONSORTAGE, VISSOIE
47 FLIC 2840 17 CQNTH.-BOURG EVEQUOZ GERARD, CONTHEY

109 TCHINGTAO 2687 31 LEVRON FARQUET YVAN, LEVRON
73 MICKY 3513 9 CHABLE FARQUET YVON, LEVRON

156 ZORRO 1014 54 ST-JEAN FAVRE LOUIS, LES AGETTES
57 GALILEO 1148 59 VERS-CHAMP. FELLAY JACQUES, VERSEGERES
59 MIRON 1156 59 VERS.-CHANP. FELLAY MARC, VERSEGERES

131 TOMBA 3554 9 CHABLE FELLAY NESTOR, VILLETTE
132 CHOCARD 3562 9 CHABLE FELLAY SERGE, MONTAGNIER
122 SOURIS 1295 59 VERS—CHAMP. FILLIEZ PIERRE, BRUSON

35 CHARLOT 1085 59 VERS.-CHAMP. FOLLONIER KENRI, LA FORCLAZ
124 CRACK 1566 14 CHATELET FONTANNAZ PASCAL PREMPLOZ

70 TITAN 2486 26 NENDP.Z FOURNIER PHILIPPE, BRIGNON
13 CHANRION 889 59 VERS-CHAMP. FOIJRNIER PIERRE, LES HAUDERES
85 COLOtIBO 1650 25 HAUDERES FOURNIER PIERRE, LES HAUDERES

163 BOBY 2483 52 SEMBANCHER FROSSARD FRERES, VOLLEGES
26 TURC 2913 6 BASSE-NENDAZ FROSSARD FRERES, VOLLEGES
50 PIGEON 3458 9 CHABLE FROSSARD FRERLS, VOLLEGES

129 PLUTOT 3544 9 CHABLE FROSSARD FREXES, VOLLEGES
130 DONALD 3545 9 CHABLE FROSSARD FRERES, VOLLEGES

75 RIPONE 3615 64 VOLLEGES FROSSARD FRERES, VOLLEGES
92 GRISOU 3640 64 VOLLEGES FROSSARD FRERES, VOLLEGES

111 VAILLANT 3645 64 VOLLECES FROSSARD FRERES, VOLLEGES
150 POSCO 3701 64 VOLLEGES FROSSARD FRERES, VOLLEGES

31 BOBY 594 78 VISP-BRIG FUX LOT, EGGERBERG
39 REAGAN 1923 21 FULLY GASPOZ DOMINIQUE, VILLAZ

160 BOURVIL 1673 25 HAUDERES GASPOZ FRANCIS, LES HAUDERES
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TAUE?EAJX FAR QIrIErAIRE

No. Taureau MM Empreinte Propriétaire

108 FAROUK 2231 71 LA SAGE GASPOZ MICHEL, LA FORCLAZ
81 SACHA 684 65 CHATEAUNEUF GAY-CROSIER GERP.RD, FINHAUT

107 FIDEL 1931 3g MOAY GAY-CROSIER MICHEL, FINHAUT
12 TARZAN 750 77 LEUK GE3RIJEDER AMMN, AGARN

6 PUMA 687 59 VERS.-CHAMP. GUIGOZ GILBERT, LOURTIER
155 GARY 777 34 MART.-COMBE HUGO” BERNARD, LES RAPPES

30 NERON 448 76 PIED CHATEAU HUGON IGNACE, LES RAPPES
17 TURBO 1015 59 VERS.-CHAMP. JUILLAND FRERES, CHAtDSON
25 TINO 3130 61 VEX KURT FUX, ST.-NIKLAUS
21 PARECHOC 1591 25 HAUDERES LATTION MARTIAL, MARTIGNY

161 SCHERPA 1937 49 SARREYER LUISIER ALFRED, SARREYER
128 MALQIJ 2478 52 SEMBRANCHER LUISIER DANIEL, SARREYER
144 BOBY 1697 66 AYENT MABILLARD JOSEPI-I, GRIMISUAT
147 TARZAN 2257 23 GRIMIStJAT MABILLARD JOSEPH, GRIMISUAT

41 8DB 2198 50 S!WIESE MANENTI JOHNNY, NONTAGNIER
16 ARAFAT 993 59 VERS. -CHAMP. MARCOZ FAI3RICE, LIDDES
65 ENERGIQUE 1242 59 VERS.-CHAMP. MARET ALEXIS, BRUSON

120 NEGRO 1244 59 VERS.-CHAMP. MARET ALEXIS, BRUSON
91 BRULOT 3524 9 CHABLE MELLY FERNAND, CHABLE
56 POLO 992 1 AGETTES MELLY FERNAND, LE CHABLE
74 PACHA 3527 9 CHABLE MELLY FERNAND, LE CHABLE

110 SUPERMANN 3555 9 CHABLE MEI.LY FERNAND, LE CHABLE
23 GITAN 1615 63 VERBIER MELLY HELENE, GRIMENTZ
48 COQ 2845 17 CONTH. -BOURG METRAILLER ALPHONSE, EVOLENE
43 MUSCAT 2272 70 EVOLENE METRAILLER JEAN-LUC, EVOLENE
69 NEGRO 2460 70 EVOLENE METRAILLER JEAN—LUC, EVOLENE
88 BARRY 1929 39 MOAY METROZ CEORGES, BIOLLEY/ORS.

166 TITO 1954 21 F’ULLY MEUNIER STEPriANE, FULLY
162 FOLIGET 1666 63 VERBIER MICHELLDD NARTIN, MEDIERES
112 GILBERT 3667 64 VOLLEGES MOULiN JOSEPH, VOLLEGES
113 CHAMPAGNE 3668 64 VOLLEGES MOULIN JOSEPH, VOLLEGES
37 FILOU 1810 60 VETROZ MUDRY JEAN-ROGER, CHERMIGNON
84 BARON 1349 2 ARBAZ NANCHEN P.-JOSEPH, ICOGNE

158 LUX 1384 59 VERS.-CHAMP. F’ERRAUDIN FRANCIS, FRARREYER
22 JACOB 1606 63 VEE PHIL. & MCE DUMO1JLIN, VILLETTE
67 VICTOR 1529 53 SON-i3AMOIS PILLET LAt.JRENT & FILS, VETROZ

106 RUBIS 1906 60 VETROZ P!LLET LAURENT & FILS, VETROZ
126 TURC 1913 60 VETROZ FJLLET LAURENT & FILS, VETROZ

7 JUPITER 2E39 17 CONTL-BOURG PILLET LAURENT & FILS, VETROZ
45 PITOU 2463 26 NED;.Z PITTELOUD LEOPOLD, BAAR/NENDAZ

118 TINO 495 76 PIED CHATEAU PONT JEPN-CLAUDE, RAVOIRE
159 TURC 1536 53 SION-BRAMOIS PRALONG JACQUES, SOMLAPROZ

44 RIGOLO 2325 70 EVOLENE PRALON MARIUS, EVOLENE
102 BRUTUS 1320 59 VERS.-CHAMP. PRAZ LIJCIEN, VEX

72 BOBY 2964 6 BASSE-NENDAZ QUINOD(Z JOSEPH, LA SAGE
68 LYS 1927 39 MOAY RJSE PIERRE, ORSIERES
49 TIGRE 3435 9 CHARLE REUSE PIERRE, ORSIERES

123 BOBY 1353 2 ARBAZ RE’1 JFfN-?IERRE, CHERMIGNON
18 RINO 1065 59 VERS.-CHAMP. RT0DY CLAiJ’E, SEMBRANCNER
89 VIRGULE 2219 23 GIMISUAT ROUX Ï3ERTRAND, GRIKIUAT

127 BANJO 2233 23 CRINISUAT ROUX BERTRAND, GRIN1SUAT
162 CINQ 2256 23 GRTMISIiAT ROUX REMY, GRIMISUAT

90 TURC 2860 17 COtTK.—DOURG RUDAZ DOtIINIQUE, VEX
167 CESAR 3232 61 VEX RUDE/UDAZ CAMILLE, VEX
168 JOB 3246 61 VEX RJUDAZ CAMILLE, VEX

15 POLUX 955 48 SALINS SALAMIN BRUNO, NAYOUX
137 HEKTOR 720 78 VISP-BRIG SCINYDRIG ANTON, GRAECHEN
125 SULTAN 1726 19 Y SE EY

20 BOUBA 1099 59 VRS.-CHAHP. S2 GRIMENTZ
19 MARMOT 1096 59 VERS.-CHAMP. SE !,UDERES

1 TITI 1804 60 VETROZ SE LA SAGE
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